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ROMAN NEŠETŘIL

TEPLICE | Tři měsíce žili v nepříjem-
ném hluku lidé, kteří bydlí v nádražní
budově v Řetenicích. Pak už to dál ne-
snesli, začali se pídit po příčinách racho-
tu a možnosti zjednat nápravu. Ukázalo
se, že hluk měla na svědomí sklárna
AGC. Její vedení to uznalo a už zavádí
opatření, která lidem uleví.
„Od konce března jsem si připadala,

jako když stojím vedle výherního auto-
matu, ze kterého se neustále sypou min-
ce,“ stěžovala si třeba Ivana Svobodo-
vá. Příčinu hluku, který ji i další obyva-
tele obtěžoval, spatřovala v nově spuště-
né lince R1 v řetenické sklárně.
„Chápu, že bydlení na nádraží a v sou-

sedství se sklárnou s sebou přináší praš-
nost i hluk, ale dosud se tak dělo ve dne.
Teď je to i v noci, a když vstávám ve tři
ráno do práce, tak toho moc nenaspím,“

připojila se Anna Šoltová.
Celý byt i balkon má situován jen

směrem do sklárny.
Když si obyvatelé šli stěžovat, vedení

sklárny situaci prověřilo. Ukázalo se, že
zdrojem hluku není nová linka. „Jde o
hluk způsobený provozem separátních
řezáren, kde od března došlo k rozšíření
provozu na tři směny,“ vysvětlil Libor
Sehnal, mluvčí AGC Flat Glass Czech.

Pokračování na str. 2

Druhou sezonu hrají hráči RLC Dragons Teplice (v červených dresech) nejvyšší soutěž Rugby League. Letos jim to zatím vychází parádně zejména na domácí
půdě v Oldřichově. V tomto zápase rozdrtili Rabbitohs, v dalším Havlíčkův Brod. Jejich cílem je postup do finále play-off. Více na straně 23. FOTO | ROMAN NEŠETŘIL

ROZHOVOR
Splnil se mi sen. Gott ví, že
existuje Tonda z Novosedlic

Antonín Peclinovský se pyšní unikátní
sbírkou na téma Karel Gott. Několik let
také asistuje v šatně Zlatého slavíka při
jeho koncertech. Strana 3

Ranaři z Dragons se chtějí prodrat až do finále ligy

Sklárna jim nedala spát
Vysypávání střepů do kontajnerů při noční směně ruší lidi. AGC slíbila nápravu
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Pokračování ze str. 1
Konkrétně byla příčinou obtěžujícího ra-
chotu manipulace se střepy z řezárny.
Ty se vysypávaly z malých přepravních
kontejnerů do velkých, navíc se vybudo-
vala sila na separaci barevných střepů a
také ta se vždy po naplnění vysypávala.
To vše pod okny postižených lidí.

Vedení sklárny se hájí, že když v břez-
nu zavádělo změny v provozu, tak nevě-
dělo o tom, že v budově řetenického ná-
draží někdo bydlí.

„Budova je v katastru nemovitostí ve-
dena jako stavba pro dopravu, proto ni-
kdo nepředpokládal, že by v ní byli trva-
le žijící lidé. Informaci o existenci bytů
nám nedali ani na stavebním úřadě. Pro-
to jsme věnovali pozornost opatřením
na snižování hluku v jiných částech zá-
vodu,“ vysvětluje Sehnal.

„Zároveň nás až do dnešní doby ni-
kdo z obyvatel žijících v této budově na
problém neupozornil,“ dodává mluvčí
firmy důvod toho, že se situace řeší až
po čtvrt roce. Obyvatelé domu přiznáva-
jí, že zprvu měli pochybnosti, zda má

smysl si stěžovat a ozvali se, až když už
pro ně byl hluk nesnesitelný.

„Jezdím do práce pravidelně s pá-
nem, který bydlí v Duchcovské ulici a
taky o hluku mluvil, myslela jsem, že si
už někdo z druhé strany sklárny marně
stěžoval,“ říká Svobodová. Ze stejného
důvodu se nikdo neobrátil ani na hygie-
nu. „Provádíme měření hluku na zákla-
dě objednávek. V souvislosti se sklár-
nou v Řetenicích si ho nikdo neobjed-
nal,“ uvedl Robert Boudiš z Krajského
zdravotního ústavu v Ústí nad Labem.

Teď už by ale nemělo být potřeba.
Sklárna zavádí nápravná opatření. „Vy-
sypávání střepů do kontejnerů se bude
provádět jen přes den a místo, kde se vy-
prazdňují sila, odhlučníme. Projekt už
máme,“ říká Sehnal.

První věc už začala platit a lidé opět
mají klidné noční hodiny. „Už je v noci
ticho, konečně se vyspali,“ libovala si
Svobodová. Díky odhlučnění sil pak
lidé v Řetenicích budou moci i přes den
sledovat televizi a kvůli telefonování ne-
budou muset chodit až za koleje.

Sklárna je nenechala spát

ROMAN NEŠETŘIL

TEPLICE | Je to již takový teplický folk-
lór, který se opakuje po několik posled-
ních let. Vedení města připraví rozpočet
se schodkem hluboce překračujícím sto
milionů. Přijde konec června, a při
schvalování závěrečného účtu nastává
plácání po ramenou. Najednou je tu pře-
bytek. Ten za minulý rok nakonec dosá-
hl výše téměř 86 milionů. Písnička o tep-
lickém hospodářském zázraku může
opět ožít.

„Myslím, že město má řadu věcí,
kam by bylo potřeba investovat. A také
řadu pomníků. Třeba ruinu zimního sta-
dionu nebo v Mlýnské ulici,“ míní dů-
chodce Pavel Horský. Právě to, že se v
lázeňském městě málo investuje, je tr-
nem v oku i některým zastupitelům.

„Primátor je známý skrblík, a tím se
mu daří držet výdaje na uzdě. Ovšem

mrzí mě, že šetříme na rozvoji Teplic,“
durdí se Michal Kasal. Na to, co nejvíce
chybí mladé generaci, upozornila napří-
klad studentka Petra Novotná. „Není tu
koupaliště, ve městě je málo zeleně a
také nemáme kde jezdit na kolečkových
bruslích.“

Na účtu Teplic je rezerva 534 milio-
nů korun, to je opravdu v rámci republi-
ky výjimka. „Za posledních sedm let
jsme proinvestovali dvě miliardy a re-
zerva je určená právě na investice. Vě-
řím, že si na ní řada lidí dělá zálusk,“
kontruje primátor Jaroslav Kubera.
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Ruina zimního stadionu trápí Teplice již řadu let. Vedení města striktně od-
mítá investovat do soukromého majetku. FOTO | ROMAN NEŠETŘIL

Namísto schodku skončil
rok 2013 v Teplicích
přebytkem.

KRÁTCE

Duchcovprodával, Osek
dělal rozpočtové změny
OSEK, DUCHCOV | V přebytku skonči-
lo loňské hospodaření měst Oseka a Du-
chcova. Osek, který původně předpoklá-
dal mírný schodek, díky 63 rozpočto-
vým opatřením nakonec hlásí přebytek
ve výši 13,5 milionů. Devět a půl milio-
nu korun je v plusu také nedaleký Du-
chcov. „Výsledek je dosažený díky ne-
čekanému příjmu 15 milionů za prodej
pohledávky. Jinak bychom loňský rok
uzavřeli se schodkem,“ přiznala starost-
ka Jitka Bártová. Původní rozpočet Ose-
ka předpokládal výdaje ve výši 90 milio-
nů korun, příjmy o pět milionů nižší. V
Duchcově plánovali schodek 20 milio-
nů, přičemž výdaje měly činit 164 milio-
nů korun. (ron)

Dubí uctí památku Mistra
Jana Husa na Kudráku
DUBÍ | Tradičně se k řadě míst, kde si
připomenou výročí upálení Mistra Jana
Husa, připojuje také podkrušnohorské
Dubí. V pátek 4. července v 17.00 ho-
din vyrazí průvod k návrší, které nese
jméno kazatele. Na louce pod Kudrá-
kem bude následovat program, ve kte-
rém své umění předvede skupina histo-
rického šermu Vae Victus a zahraje
country kapela Kliďánko. Dojde i na
projížďky na koních. (ron)

Tepličané by chtěli více
investic, třeba do zeleně
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Firma Gerhard Horejsek Litoměřice rozšířila svou nabídku o pronájem obytných vozů

KRÁSNÉ ZÁŽITKY VÁM PŘEJE FIRMAHOREJSEK
Více informací získáte na tel. 722 569 025

Nabízíme komfortní a plně vybavené obytné vozy na letní i zimní dovolenou:ve oz vo

▶ televize s automatickým satelitem (české
a slovenské programy)
▶ solární panely na elektřinu

(nezávislost na kempech)
▶ připojení na 220V i mimo kemp
▶ přídavné externí zámky a zámky kabiny

pro větší bezpečnost
▶ nosič na jízdní kola
▶ možnost pronájmu elektrického skútru
▶ veliká garáž na vybavení a skútr

▶ irma si neúčtuje žádné další poplatky, pouze
cenu na den, ve kterých jsou zahrnuty všechny
služby
▶ první a poslední den pronájmu se počítá jako

jeden den při zapůjčení na víc jak 4dny
▶ limit volných km na 1den je 300km
▶ možnost parkování auta po dobu pronájmu

obytného vozu ZDARMA na hlídaném parkovišti

▶ markýza, venkovní koberec, venkovní posezení
▶ venkovní plynový gril (3 plotýnky)
▶ plně vybavená kuchyň
▶ obytný vůz Sunlight T67 s automatickou převodovkou, kempovou navigací a zimní výbavou
▶ kategorie na ŘP skupiny B do 3,5 tuny, snadné ovládání

INZERCE

ROMAN NEŠETŘIL

NOVOSEDLICE | Přibližně polovinu
menšího podkrovního bytu manželů
Peclinovských z Novosedlic okupuje
Karel Gott. Ne snad, že tam by Zlatý sla-
vík hledal azyl. Je předmětem rozsáhlé
sbírky hlavy rodiny: Antonína Peclinov-
ského. Na rozdíl od dalších nadšenců,
kterým mistr učaroval, je se svým ido-
lem v osobním kontaktu.

Dostal jste se až do šatny Karla Got-
ta. Jak k tomu došlo?
V roce 2007 jsem se na internetu dočetl,
že má v Praze schůzku Karlův fanklub a
že tam mistr také bude osobně. Rozjel
jsem se tam a seznámil se s několika za-
jímavými lidmi. Jeden z nich, Tomáš Pe-
šek, mě asi o měsíc později při narozeni-
nách Gottlandu seznámil s tajemníkem
Karla Gotta Janem Adamem. Slovo
dalo slovo a on ode mě chtěl telefonní
číslo s tím, že by mě občas požádal o
spolupráci. Moc jsem si od toho neslibo-
val, ale ozval se během týdne.

Jaká je vaše funkce při koncertech?
Pohybuju se v Karlově šatně. Rozbalím
mu smoking, rozvěsím garderobu. V
každé přestávce se převléká. Po koncer-
tu mu pomáhám s kytkama a dárky od
fanoušků do auta, sbalím smoking.

Má Karel nějaký rituál?
Nemá žádný rituál. Vůbec během kon-

certu nejí, maximálně si po koncertu
vezme trochu ovoce. Samozřejmě se ro-
zezpívává na zvukové zkoušce. Hodně
si opakuje texty, pročítá si je. Někdy po
mně chce, abych mu nějaký našel. Je
hodně soustředěný, takže kromě pracov-

ních záležitostí se mnou příliš nekomu-
nikuje. Naštěstí nechce ani, abych si s
ním v šatně zpíval. (smích)

Doprovází mistra na koncerty jeho
žena?

Ivana občas Karla doprovází, takže se
občas setkáváme. Nemám s ní problém,
působí na mě velmi mile.

Vraťme se k vaší sbírce. Kdy jste se
svojí vášní začal?
O Gottovi jsem začal mít povědomí asi
ve čtyřech letech. Bylo to začátkem se-
dmdesátých let. Tehdy běžely jeho pořa-
dy z divadla ve Slaném. První malá des-
ka, kterou jsem měl byla s písničkama
Kávu si osladím a Slunce k horám klo-
pýtá. Naši mi desky nekupovali, proto-
že si mysleli, že mě to za čas přejde. No,
už mě to drží 42 let.

Co považujete za nejcennější?
Podepsanou reprodukci obrazu. Osobně
mi jí podepsal při druhých narozeni-
nách Gottlandu. Je na ní Jack Nicholson
sMadonnou a Karel se podepsal Madon-
ně na ruku. On jen tak nepodepisuje svo-
je obrazy, které nejsou originál, maxi-
málně na zadní stranu. A také CD, které
Karel rozdává jen přátelům. Chtěl bych
mít originál jeho obrazu.

Podporuje vás v koníčku rodina?
V době, kdy jsem začal se svojí ženou
chodit, tak Gotta nemusela. Vzal jsem jí
do Ústí na koncert. Pak jsme si šli do šat-
ny pro podpis a nechat se s Gottem vyfo-
tit. Když žena viděla Gottův přístup k fa-
nouškům, změnila názor. Zeptal se jí,
jak se jí líbil koncert a ona ze sebe nedo-
stala ani hlásku. Většinou se mnou jezdí
po akcích a koncertech.

Gott oslaví brzy 75 let. Máte už pro
něho vymyšlený dárek?
Dárek k pětasedmdesátinám pro Karla
ještě nemám. Je hrozně těžké něco vy-
myslet. Chtěl bych něco exkluzívního,
snad mi pomůže Honza Adam.

„Sen se mi splnil. Karel Gott už ví, že nějaký Tonda z Novosedlic existuje,“
říká Antonín Peclinovský. Společnou fotku zmistrovy šatny při loňském kon-
certu v Jihlavě má také jako pozadí na počítači. FOTO | ARCHIV A. PECLINOVSKÉHO

Antonín Peclinovský
z Novosedlic často
pomáhá Karlu Gottovi
při koncertech.

V šatně si s Gottem nezpívám
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DUCHCOV | Představte si svět, v němž
stavaři najdou v jámě tři tisíce let staré-
ho „zmrzlíka“, ze kterého se vyklube
pravěký lovec. Ten po oživení vyrazí
do banky, kterou vyloupí a skončí za
mřížemi. Že na to dospělá fantazie ne-
stačí? Zato dětská ano.

Desítky podobných příběhů totiž vy-
myslely a pomocí animace přenesly na
filmové plátno děti ze základních škol
Teplicka a Mostu v rámci projektu Ani-
mace - imaginace, škola anihrou.

V posledním červnovém týdnu tvoři-
la ta nejlepší z několikaminutových děl
náplň festivalu Animánie, který proběhl
v duchcovském kině Lípa.

„Líbí se mi nápady, které nejsou zatí-
žené profesionální deformací. Třeba
když placatí panáčci nastupují do troj-

rozměrného autobusu,“ pochválil reži-
sér a animátor František Váša. Osob-
nost spojená s legendárním Divadlem
Sklep byla jedním z hostů festivalu.

Různé školy, různá zadání. Vůbec
nejmladší účastníci z teplické školy na

Metelkově náměstí tak měli ztvárnit to,
co jim je v šesti a sedmi letech zatím nej-
bližší. Pohádky. „Některé jsme si vy-
mysleli sami, někdy jsme pozměnili ty,
co známe z televize nebo z čtení před
spaním,“ uvedl mluvčí školáků Martin.

Na plátno se tak dostala třeba i poně-
kud drsnější Pohádka o hamburgerové
chaloupce.

Žáci druhého stupně měli těžší úkoly.
Například v duchcovské škole Antoní-
na Sochora to bylo vytvoření videokli-
pu. „Některé z nich by klidně mohly bě-
žet na profesionálních hudebních kaná-
lech,“ pochválil bývalý ředitel AniFes-
tu a duchovní otec projektu Jakub Hora.
V některých případech děti samy nahrá-
ly i hudbu. Například Bára Proňková
hrála na piano skladbu Prasečí tanec.
Skupina, která s touto hudbou pracova-
la, popustila uzdu své fantazie opravdu
hodně. „Zvířecí postavy jsme proměni-
li, zařadili ofiňáka, svatbu na demoliční
kouli či sloní dítě, které nakonec zamá-
vá ušima a odletí do Tramtárie,“ popsa-
la příběh Eliška Součková.

Vášu animovaná dílka doslova
nadchla. „Byl jsem minulý týden na
zkouškách adeptů animace na univerzi-
tě v Plzni. Zdejší děti by řadu z nich str-
čily do kapsy,“ pochválil. Zatím na plát-
ně začala Dívčí válka. Slovy: „Čau,
kámo, půjdeme si zašermovat?“

Bára Proňková (vpravo) se spolužáky ze ZŠ Antonína Sochora Duchcov při
práci na originálním videoklipu. FOTO | ROMAN NEŠETŘIL

Děti ze základních škol
Teplicka a Mostu
nadchly profesionála.

Pohádku o hamburgerové
chaloupce jim na spaní nečetli
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TEPLICKO | Do jubilejního desáté-
ho ročníku dospěl mezinárodní Ro-
ots and blues festival. Také proto se
natáhl do celého týdne a zasáhne tři
místa. V neděli 6. července odpoled-
ne zahrají v altánu u Zahradního
domu v Teplicích britští hudebníci
Justin Lavash a kapela Good Biscu-
its. Doplní je ústecký Rohypnol Mis-
sissippi Aussig a z Děčína dorazí M.
w/o The Electric Blue. V sobotu 12.
července se odehraje v lesní kavárně
Kafáč hlavní bílinská část. Vedle
Good Biscuits a tradiční účastnice
Petry Börnerové zde zahrají také zvo-
lenská kapela ZVA 12-28 Band. Pod
názvemKoonda Holaa již řadu let vy-
stupuje česko-americký zpěvák a ky-
tarista Kamil Krůta. Se třemi satelit-
ními koncerty 5., 11. a 13. 7. festival
zamíří do Eurokempu Barbora. (ron)

ROMAN NEŠETŘIL

TEPLICE | Více než dvoustovka větši-
nou nespokojených družstevníků SBD
Mír, která přišla na červnový mítink v
Domě kultury, podnítila nedávno vznik-
lý spolek ProMír k tomu, aby požádal o
oficální registraci.
„Je to běh na dlouhou trať a spousta

bojů s úředním šimlem. Ale vše jde do
úspěšného cíle. Proto můžeme přibírat
další členy, kterým není tato situace
lhostejná a chtějí vědět a hlavně dělat
víc,“ potvrzuje Zdeněk Kotala, předse-
da spolku.
Jak vyplynulo z červnového setkání,

jedním z největších strašáků pro lidi,
kteří uvažují o převodu družstevních
bytů do vlastnictví, je splátka úvěrů na
jednotlivých domech. „Málokdo si ale
uvědomuje, že úvěr se splácí tak jako

tak v platbě nájemného. Řešením je pře-
úvěrovat tuto zátěž na jinou banku dle
vlastního výběru a opět rozpočítat na
měsíční platby. Situace bude velmi po-
dobná, jen bude pod vlastní kontrolou,
včetně všech dalších investic,“ upozor-
ňuje Kotala.

Ne všichni družstevníci Míru ale akti-
vity vítají. „O žádný převod bytu do
vlastnictví nežádám a žádat nehodlám a
věřte, že naprostá většina z 36 domác-
ností v našem domě je toho samého mí-
nění,“ tvrdí Jiří May, který je členem
družstva již čtvrt století. S bydlením v
lokalitě naproti teplické nemocnici je
nadmíru spokojený.
„Nemalou zásluhu na tom má vedení

družstva. O bytový fond se patřičně sta-
rá. Pokud se vyskytne nějaký problém,
pak jej prostřednictvím našeho delegáta
dáme vedení na vědomí. Družstvo vždy
promptně a kladně reaguje,“ dokládá
spokojeně Jiří May.
Úplné odloučení od družstva není

podle zástupců ProMíru po provedení
případných převodů nutné.
„Družstvo jako takové je především

správcovskou organizací a tou klidně
může zůstat i dál, pokud to vlastníci bu-
dou chtít. Ale bude muset poskytovat
služby takové, aby ho vlastníci chtěli.
Je zajímavé, že družstva v jiných oblas-
tech, která byty bez problémů převedla,
v mnoha případech správcovství provo-
zují dále. Ale oni se k tomu postavili
čelem a nabízí služby, které se jen těžko
odmítají, podstatně rozšířili portfolio
služeb a za skvělé ceny, když mají mož-
nost služby nabídnout plošně,“ vysvětlu-
je Zbyněk Hovorka, zakládající člen
spolku ProMír.
Podle předsedy SBD Mír Marka An-

dráška ale družstvo své zamítavé stano-
visko k převodům nehodlá změnit.

Družstvo nechce převést
byty na majitele, odpůrci
nabízejí spolupráci.

Dobré blues
zazní v altánku,
v lesním Kafáči
i na Barboře

ProMír chce registraci,
má ale také oponenty
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Ústecký kraj uspořádal na konci
čer vna šest ý den záchranářů.
Smyslem celé akce bylo znovu
ukázat veře jnos t i dů lež i tos t ,
p o t ř e b n o s t , p r o f e s i o n a l i t u
a spolupráci složek integrovaného
z á c h r a n n é h o s y t ému ( I Z S )
v praxi. Tradičně bylo součástí Dne
záchranářů Ústeckého kraje předání
věcných darů v hodnotě milionů

korun jednotlivým složkám IZS, což
umožňuje ještě více zkvalitňovat
jej ich práci . Letos předal šeky
představitelům složek hejtman
Oldřich Bubeníček.
Bohatý šestihodinový program
přinesl například ukázky využití
v znášed l a v te rénu , v ýc v i ku
s lužebních psů , v yprošťování
osob z havarovaného vozidla ,

dobového zásahu ruční stříkačkou
v h i s t o r i c k ý c h h a s i č s k ý c h
uniformách, záchrany tonoucího
a z áchranář ské akce pomoc í
vrtulníku. S technikou se přijela
pochlubit i Armáda ČR, například
ob o j ž i v e l n ým Pandu r em s e
zdravotnickou výstrojí.
Příchozí se mohli svézt po Labi
č l u n em Po v o d í L a b e n e b o

vznášedlem hasičů.
Převážná část ukázek se odehrála
na Smetanově nábřeží, ale další
stanoviště s technikou a zábavou
p ro dě t i by lo p ř ip r aveno na
Mariánské louce pod děčínským
zámkem. Tady předvedl svou
profesionalitu Český červený kříž
a Zdravotnická záchranná služba
Ústeckého kraje.

V červnu byly vyhlášeny výsledky
s e dm é h o r o č n í k u s o u t ě ž e
Potravinářský výrobek Ústeckého
kraje – Kraje Přemysla
O r áče a k r a j s kého
k o l a c e l o s t á t n í
soutěže Regionální
potravina 2014.
Letos se do Kraje
Přemysla Oráče
př ih lás i lo 159
výrobků od 43
výrobců, udělena
byla první místa
ve všech čtrnácti
kategoriích (maso,
m léčné výrobky ,
n e a l k o h o l i c k é
v ý r o b k y , o v o c e ,
zelenina a další ) . Nejvíce

vítězství zaznamenali výrobci
z okresu Děčín (pět), dále po třech
měly okresy Most a Litoměřice.

V soutěži Regionální potravina
bylo vyhodnoceno devět
vítězů stejného počtu
k a t e g o r i í . Z d e s e
přihlásilo 40 výrobců
se 145 produk t y.
Oceněný výrobek
získá právo užívat
značku Regionální
potravina po dobu
č t y ř l e t na oba lu
s v é h o v ý r o b k u .
O f i c i á l n í p ř e d á n í
diplomů a cen bude
při zahájení letošního

veletrhu Zahrada Čech
12. září v Litoměřicích.

Ve středu 25. června byla v Praze
za účasti hejtmana Ústeckého kraje
Oldřicha Bubeníčka podepsána
investiční smlouva mezi Českou
republikou a korejským investorem
Nexen. Tato společnost, vyrábějící
pneumatiky pro osobní automobily,
postaví ve Strategické průmyslové
zóně Triangle na Žatecku nový
závod na ploše asi 70 hektarů.

V prvních dvou etapách projektu
firma předpokládá vytvoření více
než 1000 pracovních míst. Do konce
první fáze investičního projektu
v letech 2016 a 2017 zde korejská
společnost investuje 24 mld. Kč.
Plánovaná investice Nexen Tire
Corporation se řadí rozsahem mezi
nejvýznamnější v historii naší země,
nejen Ústeckého kraje.

Krajský závěrečný účet za rok 2013
schválilo Zastupitelstvo Ústeckého
kraje na svém zasedání na konci
června. Uzavřeno tak bylo celoroční
hospodaření Ústeckého kraje za rok
2013 bez výhrad a schválena byla
rovněž účetní závěrka sestavená
k 31. 12. 2013. Při přezkoumání

hospodaření Ústeckého kraje
z a rok 2013 pod le
§ 2 a § 3 z á kon a
o p ř e z k o umáv á n í
hospodaření územních
samosprávných celků
nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

V sobotu 5. července roku 2014 se
Šluknovský výběžek stane dějištěm
významné události, pro kterou
lze v novodobých dějinách České
republiky jen stěží najít srovnání.
Po 69 letech znovu ožije kdysi
osiřelý úsek tratě, na které začnou
jezdit první cestující v pravidelném
provozu na l ince Děčín – Bad
Schandau – Sebnitz - Rumburk.
V roce 2013 došlo k fyzickému
propojení že lezničních ko le j í
a připravoval se pravidelný provoz.
Nová železniční l inka spojující
Šluknovský výběžek s Děčínem
přes německý úsek Sebnitz – Bad
Schandau – Schöna ponese číselné
označení U28, tedy podle schémat
značení regionálních železničních
linek Ústeckého kraje. Díky své

poloze také získává marketingový
název „Dráha národního parku“.
Objednavatelem jsou Ústecký kraj
a Vehrkersverbund Oberelbe (VVO)
a dopravu zajišťuje dopravce České
dráhy v kooperaci s německým
dop r avcem Deu t s che B ahn .
Komunikaci s cestujícími bude
personál provádět plnohodnotně
v českém a německém jazyce.

ého
í

by
ví

Pilot letecké záchranné služby a letečtí záchranáři předvedli transport osob
z lodi

Záchranáři a hasiči spolupracovali při vyprošťování zraněných
z havarovaného auta

Vydařený Den záchranářů Ústeckého kraje v Děčíně

Vlaky spojí Dolní Poustevnu
se saským Sebnitz

Nexen vytvoří na Triangle
1000 pracovníchmíst

Roční účetní závěrka kraje
bez výhrad

Nejlepší potravinářské
výrobky kraje
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MICHAL DVOŘÁK

DRÁŽĎANY | Pro člověka, který se na-
rodil s osmi kolečky na nohou, je Dresd-
ner Nachtskaten jako sen. Tisícihlavý
dav bruslařů se na povel pomalu dává
do pohybu a vyráží na dvacetikilometro-
vou trasu městem. Cestu mu klestí auto-
mobil s aparaturou, policisté na křižo-
vatkách zastavují ostatní dopravu, lidé
mávají z oken i restaurací. V takovýto
bruslařský ráj se každý druhý pátek ve
21 hodin proměňují Drážďany. Můžete
tam vyjet třeba dnes.

Barbíny i ajťáci

Už dobrou hodinu před startem je u
U-rampy v ulici Lingnerallee živo. Lidé
se fotí, popíjejí, tancují a předvádějí
nové triky, které se na bruslích naučili.
V davu nechybějí puberťáci v extrava-
gantních kostýmech, krasavice v mini-
šortkách, senioři, kterým bruslení vlévá
energii do žil, i ajťáci, jež si jen na chvíli
odskočili od počítače. Všechny spojuje
láska k pohybu a touha zažít něco zvlášt-
ního. A chybět tu nemohou ani Češi, kte-
ří se sem sjíždějí z celého Ústeckého
kraje. „Má to fantastickou atmosféru,“

libuje si Tomáš Krejčí ze sportovního
klubu InlineSkating.cz, který výpravy
do Drážďan pořádá.

Letošní ročník Dresdner Nachtskaten
je už 17. v pořadí a na organizaci je to
znát. Všechno je připravené do poslední-
ho detailu. Trasu hlídá policie, bruslaře
doprovázejí zdravotníci i fotografové, z
mobilní aparatury duní hudba, kterou si
lze předem objednat, a kolem krouží or-
ganizátoři v reflexních vestách, kteří do-
hlížejí na to, aby se nekonečný vlnící se
had lidí někde nezadrhl.

Je s podivem, že akci pro zhruba tři ti-
síce bruslařů dokáže perfektně připravit
pouhá dvacítka lidí z podpůrného týmu.
„Letos se bohužel snížil počet tras se

sedmi na čtyři a akce se nekoná týdně,
ale pouze jednou za 14 dní. Důvodem
jsou peníze, protože organizace jedné
akce spolkne zhruba 5000 eur,“ vysvět-
luje Ondřej Thoř, jediný Čech v organi-
začním týmu Dresdner Nachtskaten.

Velkou výhodou Drážďan je, že brus-
laři mohou využít bohatou síť zdejších
cyklostezek. Přesto vede převážná část
tras po silnicích. Řidiči si však zvykli, že
jednou za čas musejí dát přednost pest-
robarevné mase zpocených těl. „Občas
se na nás někdo od volantu zamračí, ale
naprostá většina lidí vnímá akci pozitiv-
ně,“ říká Tomáš Krejčí a dodává, že v
českých městech by asi byla míra vzá-
jemného porozumění horší. „Přemýšleli
jsme také o tom, že bychom podobnou
akci uspořádali i u nás. Nenašli jsme
však vhodnou lokalitu. Drážďany jsou v
rovině, mají výbornou infrastrukturu a
lidé jsou tam zvyklí jezdit na bruslích,“
přibližuje Krejčí specifika saské metro-
pole.

Po dvouhodinové jízdě se šňůra brus-
lařů pomalu blíží zpět na Lingnerallee a
pak honem do sprchy. Českou výpravu
čeká od tolik potřebného osvěžení něko-
lik desítek kilometrů, a tak se bruslaři
jen rychle převléknou do suchého a na-
sedají do aut. „Tchüss! Tak zase za dva
týdny!“ volají z okýnek a míří nocí do
tmy zpět za hranice.

Jedna z nejkrásnějších tras - Elbe-
park Strecke (19 km) - se jede právě
dnes ve 21 hodin.

Do Drážďan na bruslích! FOTO | MAFRA

LYSÁ NAD LABEM | Máte rádi slunce,
zahradu a krásné květiny? Pokud ano,
pak se vydejte na výstaviště do Lysé
nad Labem. Tady totiž začíná celostátní
výstava Květy 2014. Letos se nese v du-
chu hesla „Zahradní slavnost“.

Rozkvetlé lilie a růže doplněné okras-
nými dřevinami, bylinkami a vším, co
dělá zahradu krásnou, použijí profesio-
nální zahradníci a vytvoří pestrobarev-
né aranžmá. Kromě výstavy čekají na
každého návštěvníka zahradnické trhy s
možností nákupu květin a všeho, co pro
svoji zahradu potřebujete. Ale to není
všechno. Lysá nabídne i trochu mystiky
a kouzel, koná se zde totiž Festival věš-
tění, kde si každý může vyzkoušet bylin-
kové lektvary nebo třeba věštecké
schopnosti. A nakonec překvapení pro
všechny ženy, které nosí jméno Květa.
Ty obdrží na výstavě speciální dárek.
Výstaviště v Lysé plné pestrobarevných
květin a vůní je otevřeno od čtvrtka 10.
do neděle 13. července 2014, od 9.00 do
17.00 hodin. (PR)

Haste s Kozlem a získejte pivo zdarma! www.hasicskyrokskozlem.cz
Věrnostní program pro dobrovolné hasiče

INZERCE

ROMAN NEŠETŘIL

DUBÍ | Blíže do středu města se zhruba
za rok přesunou hasiči v Dubí na Teplic-
ku. V minulých dnech totiž začala stav-
ba vytoužené nové zbrojnice. Ta bude
stát v Krušnohorské ulici za budovou
služebny Obvodního oddělení Policie
ČR. S policisty budou mít dubští hasiči
společný výjezd.

„Už se velmi těšíme, až bude vše ho-
tové. Nová zbrojnice je pro nás všechny
velkým snem, který se v relativně blíz-
ké době splní,“ řekl velitel dobrovol-
ných hasičů v Dubí Zdeněk Veřtat. Po-
sunutí do středu města bude mít výhodu
v tom, že ke všem výjezdům budou mít
hasiči přibližně stejně daleko.

Nová zbrojnice má stát 23 milionů ko-
run. Původní rozpočet byl o 13 milionů
vyšší. „Větší část peněz na ní město zís-

ká z dotací a to díky projektu, který
úspěšně posoudili představitelé Regio-
nálního operačního programu Severozá-
pad,“ uvedl starosta Dubí Petr Pípal.
Zbrojnice bude mít například čtyři gará-
že pro vozový park, zázemí pro hasiče a
parkoviště pro vozidla. Stavba má rov-
něž sloužit jako středisko pro výchovu
mladé generace hasičů.

Nové stavbě musela ustoupit zahrád-
kářská kolonie. „Počítám s tím, že nová
kolonie vyroste v oblasti tzv. Ledárny.
Tam chceme dlouholetým zahrádkářům
nabídnout adekvátní místo k vybudová-
ní nových zahrádek,“ slíbil Pípal.

Hasiči dosud užívali malou zbrojnici
ve Mstišově. „Byla postavená v roce
1993 pro tamější sbor. Ten se ovšem
později pro malý počet členů sloučil s
dubským,“ doplnil Veřtat. V Dubí pů-
vodní zbrojnici zbourali v 90. letech.

TOMÁŠ KASSAL

JIRKOV | Dobrovolní hasiči v Jirkově
letos slaví 140 let od svého založení, zá-
roveň ale plánují, co dál. Rozšiřují napří-
klad svou základnu péčí o děti, ale také
budou mít víc starostí s majetkem. Od
města dostanou sportovní hřiště.

„Máme se o něj starat a zároveň jej
využijeme pro své tréninky, soutěže a
akce. Ale také bude sloužit okolním ško-
lám a školkám,“ vysvětlil starosta sboru
dobrovolných hasičů Jirkov Petr Pasty-
řík, jak bude dál fungovat hřiště, jež do-
sud sloužilo fotbalistům Kyjic.

Oslavou s ohňostrojem na konci červ-
na jirkovští hasiči připomněli, že jejich
sbor existuje už 140 let. Při té příležitos-
ti slavnostně převzali od města novou
Tatru, která jim bude sloužit při výjez-
dech. Sami hasiči ji ale pomáhali upra-

vit z původní sklápěčky. „Teď máme na
několik let techniku zajištěnou. Máme
nákladní Mercedes, který jsme dosud
používali a bude sloužit už jen jako zálo-
ha, a dvě Tatry ZIL. Do budoucna ale
uvažujeme, že bychom si pořídili ještě
nějaké menší auto na přepravu osob,“
přiznal Pastyřík.

Pro budoucnost jirkovských dobro-
volných hasičů je důležité, že vedle vý-
jezdové jednotky a dalších mužských
členů má sbor i družstvo žen a že znovu
začala fungovat práce s mládeží. Dneš-
ní hasiči si tak sami vychovávají své ná-
stupce.

O nejmladší hasiče se stará Lukáš Ku-
bový, jezdí s dětmi i na soutěže, zatím
se ale Jirkovští drží spíš olympijského
hesla, že je důležité se zúčastnit, nikoliv
zvítězit. „Ale snaží se,“ ocenil Pastyřík.
V červenci pro ně pořádají tábor.

Nákupy nejsou nic pro vás a drážďanské památky
jste viděli už stokrát? Pak poznejte tuto perlu na
Labi zcela jinak. Na kolečkových bruslích!

Výstaviště v Lysé
nabídne květiny
i festival kouzel

Nová zbrojnice bude místo
zahrádek, hasiči si splní sen

Jirkovští hasiči mají nové
zásahové vozidlo a hřiště

Drážďanami na kolečkách
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PRAHA | Je to už více než rok, co se trh
s mobilními službami otřásl. Stojaté vody
monopolu tří zaběhlých mobilních operá-
torů rozčeřil první „virtuál“, tedy virtuální
mobilní operátor. Nešlo o žádnou techno-
logickou firmu, ale překvapivě se jím stal
BLESKmobil spadající pod nakladatel-
ství Ringier. Záhy se začaly přidávat další
a dnes bychom jich na trhu mohli napočí-
tat přes šest desítek.

„Virtuální operátor je vlastně společ-
nost, která má právo přeprodávat služby
mobilních operátorů. Jeho výhodou je, že
na rozdíl od běžného uživatele si dokáže
vyjednat daleko výhodnější podmínky
a ty pak může dál nabízet,“ vysvětluje ex-
pert na telekomunikační technologie a pu-
blicista Jiří Peterka. Jednoduše řečeno, vir-
tuální operátor není vlastníkem vysílačů.
K tomu, aby mohl začít fungovat, mu sta-
čí uzavřít smlouvu s jedním z velké trojky
(Telefónika, T-Mobile, Vodafone).

Běžný uživatel u virtuálů nejvíce ocení
přehlednější nabídku. Většina z nich se to-
tiž obejde bez složitých balíčků, a hlavně,
když BLESKmobil vstoupil na trh, stáhl

cenu hovorů na 2,50 Kč za minutu z před-
chozích zhruba šesti na předplacených kar-
tách. Tuto hranici pak drží většina jeho ná-
sledovníků.

U nás se na poskytování virtuálních mo-
bilních služeb vrhla řada velkých i malých
firem a to i těch, které s podobnými služba-
mi do této doby neměly moc společného.
Mezi největší hráče současnosti, kromě

zmiňovaného BLESKmobilu, patří napří-
klad MOBIL.CZ vlastněný vydavatel-
ským domem Mafra, Tesco Mobile stej-
nojmenného obchodního řetězce, SAZ-
KAmobil či Mobil od ČEZ, největšího po-
skytovatele elektrické energie v Česku.
Počty klientů ale zatím nejsou nijak závrat-
né. Obvykle se pohybují v řádech desetiti-
síců, maximálně několika statisíců.

„Od začátku fungování, od poloviny říj-
na 2013, jsme se dostali na hranici 75 tisíc
zákazníků,“ říká například mluvčí Mobil
od ČEZ Jan Pavlů.

„Cílíme na lidi s chytrými telefony bez
internetu v mobilu, který máme jako jedi-
ní na trhu zdarma napořád,“ uvedl Michal
Markoš z MOBIL.CZ.

I když na trhu virtuálů začíná být už po-
malu těsno, své štěstí chtějí zkusit i další.
Podle posledních informací chce na trh
mobilních služeb vstoupit i pražský posky-
tovatel elektrické energie PRE či majitelé
televizní stanice Šlágr TV Karel a Jana Pe-
terkovi. Jejich virtuální operátor by se měl
jmenovat Šlágr Mobil a měl by cílit na vě-
kovou skupinu lidí starších 65 let. (vj)

Jak si vybrat
„svého“ virtuála

Na trhu je v současnosti nejméně
šest desítek virtuálních operátorů,
kteří nabízejí předplacené služby,
klasické tarify, ale i něco navíc.
Třeba SAZKAmobil láká na
možnost slosování posledního
pětičíslí telefonního čísla, Mobil.cz
zase na internet zdarma. Pro
výběr toho nejvhodnějšího je
možné využít jednu z kalkulaček,
které jsou dostupné na internetu.
Do ní zadáte služby, které
požadujete, a kalkulačka
vygeneruje několik vhodných
operátorů. Odborníci ovšem
upozorňují i na to, že ne všechny
kalkulačky jsou úplně nezávislé,
proto spíše doporučují jich
vyzkoušet více, nebo přímo projít
nabídky poskytovatelů.

ILUSTRAČNÍ FOTO | SXC.HU

Volejte levně, volejte virtuálně
Na trhu s mobilními službami se objevili noví hráči, takzvaní „virtuálové“. Stát se jím chce třeba i Šlágr TV



Po oba prázdninové
měsíce se můžeme
seznamovat s příbě-
hem lidské historie
v osmi dílech doku-
mentárního cyklu
BBC Dějiny světa.
■ Petr Jiříček

Vývoj lidské bytosti s označením homo
sapiens, tedy „člověk moudrý“, je historií
desítek tisíc let bojů o přežití a přizpůso-
bování se průběžným změnám klimatu.
Doby ledové, záplavy, sopečné erupce,
zemětřesení - nejen to ohrožovalo existen-
ci našich předků na této planetě. Podle
odborníků byla lidská populace v určitém
období zredukována na pouhých několik
tisíc jedinců. Přežili silnější, chytřejší
a lépe organizovaní. Když se lidé vydali
z Afriky zalidňovat svět, sváděli své nej-
větší boje nejprve s přírodou. Postupně se
objevila další hrozba, která přišla zevnitř:
lidská povaha. Přes veškeré násilí a chaos
se rozvoj lidstva nezastavil, stal se pravý
opak. Z popela zkázy povstaly nové myš-
lenky a nové představy, jak vést život, jak
organizovat společnost, jak vládnout.
Vědci jsou přesvědčeni, že všichni lidé
žijící mimo subsaharskou Afriku mají ve
svých genech značnou shodu a jejich
původ lze vystopovat až k jediné ženě,
která nás všechny spojuje. Prapůvodní
obyvatelé Austrálie, Skandinávci, indiáni
Severní a Jižní Ameriky, Evropané, Esky-
máci, Číňané, Vietnamci, Korejci a Indo-
vé, ti všichni jsou její příbuzní.

Kde a kdy: ČT2, 8. 7., 20.00

TELEVIZNÍ
program

9www.5plus2.cz

sérum pravdy číslo 40kresby | štěpán mareš



neděle 6. července 2014

sobota 5. července 2014

ČT1

Nova Cinema

12.00 Z metropole, Týden v regionech
12.25 Hobby naší doby - letní speciál
12.50 Postřehy odjinud 13.00 Zprávy
13.05 O princezně z Rimini 14.10
O Honzovi a Barušce 14.50 Anton
Špelec, ostrostřelec 16.10 Zlatovláska
17.30 Dynastie Nováků 18.20 Kluci
v akci 18.55 Události za okamžik
a počasí 19.00 Události 19.40 Festiva-
lové vteřiny 2014 19.50 BBV 19.59
Losování loterie Euromiliony

20.00 Karel Gott v Lucerně
21.20 Za oponou
22.14 Losování Šťastných 10 a Šance

milion
22.15 Velký bazar

Komedie (Fr., 1973)
23.45 22 výstřelů

Thriller (Fr., 2010)
1.35 Případy detektiva Murdocha VI

Past na Murdocha

8.30 Život na dluh (4) 9.00 Sue Thomas: Agentka
FBI II (1) 9.55 Beze stopy VI (3) 11.00 90210: Nová
generace III (4) 11.50 Blázni a poloblázni 13.45
Hrdina proti své vůli 16.00 Kapitán Nemo a pod-
mořské město 18.05 Synové Velké medvědice,
western (N/Jug., 1966) 20.00Dračí války, akční film
(J. Kor., 2007) 21.45 Komuna mé matky, komedie
(USA, 2011) 23.35 Excalibur, dobr. film (VB, 1981)

ČT2

Prima cool

12.10 Cyril a Metoděj 12.25 Poutní
místa: Velehrad 12.45 Největší tankové
bitvy: Ludwig Bauer 13.25 Století létá-
ní (18) 14.20 37 dní od atentátu k válce
(1) 15.15 Útěk na Mauricius 16.05 Život
v extrémních podmínkách (1) 16.55
Kamera na cestách: Namibie, přírodní
bohatství Afriky 17.50 Kytlice, Zimmer
Frei 18.45 Večerníček 18.55 Bratři a
sestry V (18) 19.40 Po Královské cestě
s profesorem Františkem Dvořákem
19.55 Cesty k úspěchu

20.00 100 pušek
Western (USA, 1968)

21.50 Na západní frontě klid
Válečné drama (USA/VB, 1979)

23.55 Hra o trůny (2/10)
0.45 Souboj vojevůdců: Velkokníže

Nikolaj proti Hindenburgovi
1.35 Přežít!
2.20 Náš venkov: Jedem s medem

8.20 Námořní vyšetřovací služba L. A. IV (23, 24)
10.10 Heuréka - město divů IV (4) 11.05 Everest: Za
hranice možností II (5) 12.05 Re-play 12.35 Appli-
kace 13.10 Experiment Kolonie (5) 14.10 Simpsono-
vi VI (1, 2) 15.10 Pevnost Boyard (7) 17.40 V utajení
III (12) 18.30 Simpsonovi VI (3, 4, 5) 20.00 Letka
Bouřliváků 22.05 Falešná hra 0.15 Simpsonovi VI
(3) 0.40 Za kačku svlíkačku

Nova
8.30 Císařovy nové šaty. Pohádka (N,
2010) 9.40 Krok za krokem VI (20)
10.05Moje první láska 12.10 On a jeho
sestra 13.45 Výměna manželek II 15.15
Vertical Limit 17.40 Náhodný milionář
19.30 Televizní noviny, Sportovní novi-
ny, Počasí

20.20 Princezna se zlatou hvězdou
Pohádka (ČR, 1959). Hrají
M. Kyselková, J. Zíma, M. Růžek

21.45 Osamělý mstitel
Thriller (USA/N, 2003). Hrají
V. Diesel, L. Tate, J. Fernández

23.55 Noc žraloka
Horor (USA, 2011). Hrají S. Paxto-
nová, D. Milligan, Ch. Carmack

1.30 Novashopping
2.00 DO-RE-MI
3.25 Vertical Limit

Dobrodružný film (USA/N, 2000).
Hrají Ch. O’Donnell, R. Tunneyová

Prima
6.00 Zpravodajství FTV Prima 6.45
Jake a piráti ze Země Nezemě II (23)
7.15Malámořská víla (8) 7.45Dokona-
lý Spider-Man II (15) 8.15 Autosalon
9.30 Top Gear 2011 10.25 VALL-I 12.30
Škola superhrdinů 14.40 Na kolejích
čeká vrah 16.40 Vraždy v Midsomeru
VIII 18.55 Zprávy FTV Prima 19.25
Krimi zprávy 19.40 Divácké zprávy
19.55 VIP zprávy

20.15 Máme rádi Česko
22.20 Smrt v patách

Thriller (USA, 1988). Hrají S. Poi-
tier, T. Berenger, K. Alleyová

0.35 Škola tance a šarmu
Romantická komedie (USA,
2005). Hrají R. Carlyle, J. Good-
man, E. Henson, S. Astin a další

2.45 Vraždy v Midsomeru VIII
Orchis Fatalis. Krimiseriál (VB,
2005). Hrají J. Nettles, J. Wymark

Román Ericha Marii Remarquea Na
západní frontě klid patří ke klasickým
dílům světové literatury. Filmový pře-
pis, jejž natočil známý americký reži-
sér Delbert Mann, se poměrně věrně
drží Remarqueovy předlohy a pře-
svědčivě tlumočí její naléhavé proti-
válečné poselství. Pro českého diváka
je zajímavé, že celý snímek vznikl
v exteriérech severočeského Mostu.
Film na Západní frontě klid získal
v roce 1980 Zlatý glóbus za nejlepší
televizní drama.

sobota, 21.50 Na západní
frontě klid

válečný
★★★

Na mexicko-americké hranici zastaví
policisté dodávku pašeráků lidí.
Záhadný agent K mezi zadrženými
imigranty objeví mimozemšťana. Když
se tvor pokusí uprchnout, zastřelí ho.
S kolegou D pečlivě zamaskují stopy
a policistům vymažou vzpomínky.
Mladý černoch James Edwards, který
slouží u newyorské policie, pronásle-
duje zločince, který se ho těsně před-
tím, než spáchá sebevraždu, pokusí
varovat. Na Zemi přichází brouk
a světu hrozí nebezpečí...

neděle, 20.20
Muži v černém

akční
★★★

Barrandov
8.30Drtivá porážka IV (5) 10.05 Pes jménemDuke
11.55 Vtip za stovku! 12.55 Pozvánka pro pistolníka
14.50 Léto v Itálii 16.50 Columbo (41) 18.30 Naše
zprávy 19.00Velkolepé století (35)20.10Tobyl náš
hit - speciál 21.25 Exkluziv Kateřiny Brožové 22.05
Sejdeme se na Cibulce 23.00 Pohřešovaná, krimi-
film (Kan., 2011)0.50 Sindibád aMinotaurus, fanta-
sy film (Austr., 2011)

Óčko
6.00 Óčko hity, klipy nonstop 8.00 Víkend relax,
klipy na pohodu 9.55 Bravo tv, novinky, songbook,
láska a sex 10.00 TOP 30, žebříček třiceti nej uměl-
ců 12.00 Simply the best, ty největší hity všech dob
13.00 Óčko hity 20.00 CZ & SK, české a slovenské
klipy 21.10 Limuzína, talk show s Mírou Hejdou,
host: Pavel Novotný 21.30 Party ride, dance music
pro všechny 1.00 Sexy game, 3.00 Óčko flirt

ČT1

Nova Cinema

12.00 Otázky Václava Moravce 13.00
Zprávy 13.05 O nejchytřejší princezně
14.30 Pan Tau 16.05 Svědectví mrt-
vých očí 17.35 Prázdniny pro psa 18.55
Události za okamžik a počasí 19.00
Události 19.40 Festivalové vteřiny
2014 19.50 BBV

20.00 Hrobník
Horor (ČR, 2008)

21.30 Hop nebo trop
Na lyžích. Cyklus (ČR, 2004)

22.53 Losování Šťastných 10 a Šance
milion

22.55 Komisař Moulin
Nepřiměřená obrana

0.50 Bolkoviny
1.40 Sváteční slovo starokatolického

biskupa Dušana Hejbala
1.50 Bydlení je hra
2.15 Kuchařská pohotovost
2.40 Pod pokličkou

9.30 Synové Velkémedvědice 11.35On a jeho sest-
ra 13.10 Dračí války 14.50 Náhodný milionář 16.50
Princezna se zlatou hvězdou 18.05 Vzpomínky
19.00 Vzpomínky, krimiseriál (USA, 2011) 20.00
Jménem krále, histor. film (ČR, 2009) 21.35 Těsně
vedle, romant. komedie (USA, 2007) 23.45 Patty
Hewes: Nebezpečná advokátka IV (4) 0.50 Těsně
vedle, romant. komedie (USA, 2007)

ČT2

Prima cool

12.30 Sváteční slovo starokatolického
biskupaD. Hejbala 12.35 Světová nábo-
ženství 13.30 Expedice Tara Oceans
14.25 Moravané na konci světa 15.00
Bohoslužba k uctění mučednické smrti
mistra Jana Husa 16.30 Na cestě po
Galicii 17.00 Ostrovy Christiana
Karembeua 17.55 Fascinující proměny
přírody 18.45Večerníček 18.55Obyva-
telé českých vod 19.00 Bratři a sestry
V (19) 19.40 Po Královské cestě s pro-
fesorem Františkem Dvořákem

20.00 Lovec hlav
Thriller (Fr., 1976)

21.40 Podivuhodné příběhy
Drama (Fr./It., 1967)

23.40 Americké století očima Olivera
Stonea (1/10)

0.40 Nové objevy ve starém Egyptě
1.30 Mezi životem a smrtí (2/10)
2.15 37 dní od atentátu k válce (1/3)

7.20 Laboratoř pro chlapy J. Maye II 8.20 Experi-
ment Kolonie 9.15 Divoký vesmír (1) 10.10 Heuréka -
město divů IV (5) 11.10 Letka Bouřliváků 13.05 Top
Gear 2011 (6) 14.10 Simpsonovi VI (4, 5) 15.10 Pev-
nost Boyard (8) 17.40Vutajení III (13) 18.30Simpso-
novi VI (6, 7, 8) 20.00Mise na Mars 22.25American
Horror Story: Coven (10) 23.25 Spartakus: Pomsta
(5) 0.30 Simpsonovi VI (6) 0.55Mise na Mars

Nova
8.00 Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví (18) 8.30 Kačenka a stra-
šidla (1) 9.00 Víkendové prázdniny
9.45 Jako vejce vejci. Komedie (USA,
1996) 11.55 Fandy, ó, Fandy 13.30
Velká cena Velké Británie 16.05 Zpátky
na zem 17.45Muž na drátě 19.30 Tele-
vizní noviny, Sportovní noviny, Počasí

20.20 Muži v černém
Akční komedie (USA, 1997). Hrají
T. L. Jones, W. Smith, L. Fiorenti-
nová, V. D’Onofrio, T. Shalhoub

22.15 Bratrstvo ticha
Thriller (Fr., 2003). Hrají G. Depar-
dieu, É. Bouchezová, C. Mauraová,
I. Sharry, T. Cheltonová

0.00 Muž na drátě
Krimifilm (ČR, 1985)

1.30 Novashopping
2.00 Bratrstvo ticha

Thriller (Fr., 2003)

Prima
6.10 Zpravodajství FTV Prima 7.20
Jake a piráti ze Země Nezemě II (24)
7.50 Malá mořská víla (9) 8.20 Doko-
nalý Spider-Man II (16) 8.45 Hitlerovi
válečníci (1) 9.45 M*A*S*H (112, 113)
10.50 Vraždy mezi muškáty (6) 11.55
Bella začíná znovu 13.55 Big Ben (3)
15.55 Vraždy v Midsomeru VIII 18.05
Šéf na grilu 18.55 Zprávy FTV Prima
19.25 Krimi zprávy 19.40 Divácké
zprávy 19.55 VIP zprávy

20.15 Svatby v Benátkách (2)
Svatba na louce. Seriál (ČR, 2014)

21.30 Pearl Harbor
Válečný film (USA, 2001). Hrají
B. Affleck, J. Hartnett, K. Beckin-
saleová, C. Gooding ml., J. Voight

1.30 Takoví normální Američané (5)
Šifra. Krimiseriál (USA, 2013)

2.20 Hitlerovi válečníci (1)
3.05 Vraždy v Midsomeru VIII

Barrandov
5.55 Zvládáte svou domácnost? II (7) 6.20 Animá-
ček9.00Drtivá porážka IV (6) 10.35Pippi na útěku
12.35 Televize v Bublicích aneb Bublice v televizi
14.20 Léto ve Skotsku 16.15 Columbo (42) 18.30
Naše zprávy 19.00 Velkolepé století (36) 20.10
Pronásledovaná 21.55 Zákon a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti IX (10) 22.50 Cesta do pekla, akční
thriller (USA, 2009) 0.45 Lady detektiv II

Óčko
6.00 Óčko hity, klipy nonstop 8.00 Víkend relax,
klipy na pohodu 10.00 Óčko chart, hitparáda divá-
ků Óčka 12.00 Simply the best, ty největší hity
všech dob 13.00 Óčko hity 20.00 CZ & SK, české
a slovenské klipy 21.00 Devadesátky v devět, osm-
desátky a devadesátky přinesly tolik hitů, že je
opravdu z čeho vybírat 22.00 Millennium 22.30
Drive, tvrdá hudba 23.30 Sexy game 1.30Óčko flirt

10 www.5plus2.cz



pondělí 7. července 2014

Helena je upjatá psycholožka, která
sice vede soukromou partnerskou
poradnu, jí samotné se však ve vztahu
příliš nedaří. Manžel Zdeněk ji opustil,
poté co ho Helena s dcerou Laurou
přistihla při nevěře. Na pomoc jí dorazí
energická matka Vilma, bývalá hereč-
ka, která si užívá života plnými doušky
a ze všeho nejraději má muže. Ti jsou
také podle ní nejlepším lékem na Hele-
ninu současnou situaci, a tak by si
měla co nejdřív najít náruživého milen-
ce...

pondělí, 20.00
Ženy v pokušení

komedie
★★

V nekonečných pustinách americké
prérie znějí hlasy stavebních dělníků
a výbuchy dynamitových náloží. Nap-
říč územím indiánů kmene Apačů má
vést dráha „železného oře“. Když Vin-
netou, syn náčelníka Apačů, se svým
přítelem a učitelem Klekí-petrou při-
jíždějí do tábora bledých tváří protes-
tovat proti bezohlednému zabírání
starých indiánských lovišť a vraždění
bizonů, je Klekí-petra zákeřně zavraž-
děn a Vinnetou zajat proradným San-
terem...

úterý, 20.00
Vinnetou

western
★★★

úterý 8. července 2014

ČT1

Nova Cinema

12.30 Hercule Poirot 13.20 Horákovi
14.15 Okouzlení (6) 15.05 Zahrada je
hra 15.30 Jsou hvězdy, které nehasnou
16.25 Vše o vaření 16.45 Cestománie
17.15 Všechnopárty 17.55 Události
v regionech za okamžik a počasí 18.00
Události v regionech 18.25 AZ-kvíz
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události 19.40 Festivalové vteři-
ny 2014 19.50 BBV

20.00 Malý pitaval z velkého města
Jupiter. TV seriál (ČR, 1982)

21.00 Kluci v akci - letní speciál
21.30 Reportéři ČT
22.15 Profesionálové (20/57)
23.05 Hercule Poirot

Rhodský trojúhelník
0.00 Kriminálka Paříž (26/92)
0.50 AZ-kvíz
1.10 Designtrend
1.25 Z metropole, Týden v regionech

7.35 Jako vejce vejci 9.35 Vzpomínky 11.15 Fandy,
ó, Fandy 13.00 Nemocnice Chicago Hope V (3)
14.00 Zpátky na zem 15.50 Jménem krále 17.15
Hex (2) 18.10 Muž s posláním (7) 19.05 90210:
Nová generace III (5) 20.00 Ženy v pokušení,
komedie (ČR, 2010) 22.25 Olověná vesta, válečný
film (USA/VB, 1987) 0.35 Zákon a pořádek: Útvar
pro zvláštní oběti XI (23), krimiseriál (USA, 2009)

ČT2

Prima cool

12.25Kůže 13.20Putování starými ces-
tami 13.50 Kdo postavil egyptské
pyramidy? 14.40 Věda na vlastní kůži
15.30 Operace Crossbow 16.25 Bitva
u Slavkova (1/2) 17.20 Jistě, pane pre-
miére (11/16) 17.50 Objevování pravdy:
Nefertiti 18.35 Obyvatelé českých vod
18.45 Večerníček 18.55 Krásy evrop-
ského pobřeží: Baskicko 19.00 Bratři
a sestry V (20/22) 19.40Postřehy odji-
nud 19.50 Zprávy v českém znakovém
jazyce

20.00 37 dní od atentátu k válce (2/3)
21.00 Technické divy světa: Opera

v Sydney
21.50 Hadí jed

Drama (ČR, 1981)
23.15 Cesty k úspěchu
23.25 Elementární částice

Drama (N, 2006)
1.15 Náš venkov: Jedem s medem

12.15 Akta X IV 13.10 Dobyvatelé ztracené pravdy II
14.10 Simpsonovi VI (7, 8) 15.10Bořičimýtů VII (24)
16.15 Terra Nova (13) 17.10 Jmenuju se Earl II (5)
17.40Námořní vyšetřovací služba L. A. III (21) 18.30
Simpsonovi VI (9, 10) 19.20 Kdo přežije: Návrat
hvězd (14) 20.15 Grimm III (19) 21.20 Teorie velké-
ho třesku VII (10) 21.55 Hannibal (2) 22.50 Neuvě-
řitelné příběhy VI 0.45 The Big Bang Theory

Nova
9.00 Pojišťovna štěstí 10.10Muži v čer-
ném 11.55 Tescoma s chutí 12.00 Mike
a Molly III (4) 12.25 Sue Thomas:
Agentka FBI II (2) 13.25 Beze stopy VI
(4) 14.20 Zákon a pořádek: Zločinné
úmysly VI (9) 15.15 Ordinace v růžové
zahradě 2 (63) 16.30 Krok za krokem
VI (21) 17.00 Odpolední Televizní novi-
ny, Sportovní noviny, Počasí 17.35Hos-
poda (6) 18.15 Pojišťovna štěstí 19.30
Televizní noviny, Sport. noviny, Počasí

20.20 Kriminálka Anděl II
Baronka. Krimiseriál (ČR, 2010)

21.25 Mentalista V (11)
22.20 Lovci zločinců II (18)
23.15 Zákon a pořádek: Útvar pro

zvláštní oběti XIII (1)
0.05 Kriminálka Las Vegas XI
0.50 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-

ly VI (9)
1.35 Mike a Molly III (4)

Prima
6.10 Zpravodajství FTV Prima 6.45
Policie Hamburk VII (30) 7.55 Alf II (7)
8.30 M.A.S.H (114) 9.15 Cesty domů
(142) 10.30 To je vražda, napsala IV
(16) 11.30 Walker, Texas Ranger (1)
12.25 Julie Lescautová V (3) 14.25
Wolffův revír (26) 15.20 Siska V (7)
16.35 Komisař Rex VI (14) 17.30Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Křižovatky života
21.25 TOP STAR magazín
22.25 Obchoďák (7)

Líná lež. Rodinný seriál (ČR)
23.45 Pípšoubazar
0.50 Vraždy v Kitzbühelu IV (1)

Smrtelná jízda
1.45 Siska V (7)

Anděl pomsty
2.45 Wolffův revír (26)

Barrandov
5.55 Drtivá porážka V (18) 6.45 Animáček 9.45
Léto v Itálii 11.55 Columbo (41) 13.50 Doktor z hor
(84) 14.50 Červené růže (73) 15.50 Capri (20)
16.55 Co bude dnes k večeři? 17.20 Jake a Tlusťoch
(53) 18.30Naše zprávy 19.00Velkolepé století (37)
20.10 Kurňa, co to je? 21.00 Sejdeme se na Cibulce
22.10 Pamětnice, film (ČR, 2009) 0.00 Rudá pláž,
válečný film (USA, 1967)

Óčko
6.00 Ranní fresh 10.00 Letní mix 11.00 Óčko hity,
klipy nonstop 12.00Simply thebest, ty největší hity
všech dob 13.00Óčko hity, klipy nonstop 20.00CZ
& SK, české a slovenské hity 21.00 Ibiza 21.05
Devadesátky v devět, osmdesátky a devadesátky
přinesly tolik hitů, že je opravdu z čeho vybírat
22.00 Millennium 22.55 Ibiza 23.05 Love zone,
hodina plná lásky 23.30 Sexy game

ČT1

Nova Cinema

12.30 Hercule Poirot 13.20 Horákovi
14.15 Okouzlení (7/20) 15.10 Zahrada
je hra 15.30 Jsou hvězdy, které nehas-
nou 16.25Vše o vaření 16.45Cestomá-
nie 17.15 Všechnopárty 17.55 Události
v regionech za okamžik a počasí 18.00
Události v regionech 18.25 AZ-kvíz
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události 19.40 Festivalové vteři-
ny 2014 19.50 Branky, body, vteřiny

20.00 Vinnetou
Western (N/It./Jug., 1963)

21.40 Hogo fogo Homolka
Trilogie (ČR, 1970)

23.00 Hercule Poirot
Dobrodružství na moři

23.55 MI5 IV (6/10)
0.50 AZ-kvíz
1.15 Designtrend
1.30 Zajímavosti z regionů
1.55 Zahrada je hra

8.50 Mentalista V (11) 9.40 Sue Thomas: Agentka
FBI II (2) 10.30 Beze stopy VI (4) 11.35 Život na
dluh (5) 12.00 Nemocnice Chicago Hope V (4)
12.55 Hex (2) 13.50 90210: Nová generace III (5)
15.05 Ženy v pokušení 17.15 Hex (3) 18.10 Muž
s posláním (8) 19.05 90210: Nová generace III (6)
20.00 Bounty 22.35 Reportér 0.40 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro zvláštní oběti XI (24)

ČT2

Prima cool

13.05 Letecké katastrofy 14.35 Středo-
věk (4) 15.30 Operace Navy SEALs (1)
16.25 Technické divy světa 17.15 Jistě,
pane premiére (12) 17.50 Směr rovník
18.45Večerníček 18.55ABCD ekologie
aneb Životabudič 19.00 Bratři a sestry
V (21) 19.40 Postřehy odjinud 19.50
Zprávy v českém znakovém jazyce
19.55 Cesty k úspěchu

20.00 Dějiny světa (1/8)
21.00 Letecké katastrofy: Požár na

palubě
21.55 Evropa tančila valčík

Histor. film (ČR, 1989)
23.35 Sestřička Jackie III (1/12)
0.05 Přežít!
0.55 Americké století očima Olivera

Stonea (1/10)
1.55 Cestománie
2.25 Smrádek, bordýlek a globální

teploučko

12.15 Akta X IV 13.10 Dobyvatelé ztracené pravdy
II 14.10 Simpsonovi VI 15.10 Bořiči mýtů VII 16.15
Ztraceni 17.10 Jmenuju se Earl II 17.40 Námořní
vyšetřovací služba L. A. III 18.30 Simpsonovi VI (11,
12) 19.20 Kdo přežije: Návrat hvězd (15) 20.15 Top
Gear XIX (1) 21.20 Teorie velkého třesku VII (11)
21.50 Partička 22.45 Legenda o Lilith 0.35 The Big
Bang Theory VII (11) 1.00 Jmenuju se Earl II (6)

Nova
9.05 Pojišťovna štěstí 10.10 Kriminálka
Anděl II 11.20 Krok za krokem VI 11.45
Tescoma s chutí 11.50 Mike a Molly III
12.25 Sue Thomas: Agentka FBI II (3)
13.25 Beze stopy VI (5) 14.20 Zákon
a pořádek: Zločinné úmysly VI (10)
15.15Ordinace v růžové zahradě 2 (64)
16.30 Krok za krokem VI (22) 17.00
Odpolední Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí 17.35 Hospoda (7) 18.15
Pojišťovna štěstí 19.30Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Krokodýl Dundee v Los Angeles
Akční komedie (USA/Austr., 2001)

22.10 Víkendové prázdniny
22.50 Lovci zločinců II (19)
23.40 Zákon a pořádek: Útvar pro

zvláštní oběti XIII (2)
0.30 Kriminálka Anděl II
2.00 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-

ly VI (10)

Prima
6.05Walker, Texas Ranger (1) 7.00 Alf
II (8) 7.50 M.A.S.H (115) 8.25 Cesty
domů (143) 9.50 To je vražda, napsala
IV (17) 10.50Walker, Texas Ranger (2)
11.45 Julie Lescautová V (4) 13.35
Wolffův revír II 15.15 Siska V (8) 16.30
Komisař Rex VI (15) 17.30 Odpolední
zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55 Zprávy
FTV Prima 19.25 Krimi zprávy 19.40
Divácké zprávy 19.55 VIP zprávy

20.15 Po stopách krve
Krimifilm (ČR, 1969)

22.10 Přešlapy (3)
Seriál (ČR)

23.25 Myšlenky zločince VIII (20)
Krimiseriál (USA, 2013)

0.20 Spravedlnost v krvi III (2)
Domácí násilí. Seriál (USA, 2012)

1.15 Vraždy v Kitzbühelu IV (2)
S tichem přichází smrt

2.05 Siska V (8)

Barrandov
5.55Drtivá porážkaV (19)6.45Animáček9.15 Léto
ve Skotsku 11.25 Columbo (42) 13.50 Doktor z hor
(85) 14.50Červené růže (74) 15.50Capri (21) 16.55
Co bude dnes k večeři? 17.20 Jake a Tlusťoch (54)
18.30 Naše zprávy 19.00 Velkolepé století (38)
20.10UttaDanella: Když se stahujímračna, romant.
film (N, 2013) 22.00Gang, krimifilm (Fr., 1976)0.10
Pán draků, akční komedie (HG, 1982)

Óčko
6.00 Ranní fresh 10.00 Letní mix 11.00 Óčko hity,
klipy nonstop 12.00Simply thebest, ty největší hity
všech dob 13.00Óčko hity, klipy nonstop 20.00CZ
& SK, české a slovenské klipy 21.00 Ibiza 21.05
Devadesátky v devět, osmdesátky a devadesátky
přinesly tolik hitů, že je opravdu z čeho vybírat
22.00 Millennium 22.55 Ibiza 23.05 Love zone
23.30 Sexy game
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středa 9. července 2014

Slavný film Luka Bessona o nezkrotné
dívce, která byla nucena pracovat pro
tajnou službu jako zabiják.
Parta výrostků se vloupe do lékárny,
jsou přistiženi a v následující přestřel-
ce zemře několik policistů i všichni
lupiči. Přežije jen zdrogovaná dívka
Nikita. Po odsouzení na doživotí ji
v cele navštíví zvláštní agent Bob.
Oznámí jí, že oficiálně spáchala sebe-
vraždu, a nabízí jí možnost začít nový
život jako agentka tajné služby. Dívka
na spolupráci kývne...

středa, 22.30
Brutální Nikita

thriller
★★★

Vietnam je pro návštěvníky studnicí
rozličných vjemů. Výrazné zvuky, vůně,
obrazy i chutě jsou patrné na každém
kroku. Země, ležící na křižovatce dějin
a civilizací, si zachovala dědictví kultur,
které ji poznamenaly. Ukázkou všech
paradoxů současného Vietnamu, kolí-
sajícího mezi dávnou historií, koloniální
minulostí, komunistickým režimem
a cestou konzumní společnosti, je Ho
Či Minovo Město, dříve Saigon. Změny,
které Vietnamem zmítají, jsou nejvíce
patrné právě zde.

čtvrtek, 20.00 Kamera na
cestách: Vietnam

dokument
★★★

čtvrtek 10. července 2014

ČT1

Nova Cinema

9.25 Vinnetou 11.05 Profesionálové
(20) 12.00 Zprávy ve 12 12.20 Předpo-
věď počasí, Sportovní zprávy, Události
v regionech plus 12.30 Hercule Poirot
13.20 Horákovi 14.10 Okouzlení (8)
15.05 Zahrada je hra 15.30 Jsou hvěz-
dy, které nehasnou 16.30 Vše o vaření
16.50 Cestománie 17.15 Všechnopárty
17.55 Události v regionech za okamžik
a počasí 18.00 Události v regionech
18.25 AZ-kvíz 18.55 Události za oka-
mžik a počasí 19.00 Události 19.40
Festivalové vteřiny 2014 19.50 BBV

20.00 Malý pitaval z velkého města
Vedoucí partiové prodejny

20.55 Tak tohle je ten svět...
21.50 Zpívá Karel Gott
22.30 Hercule Poirot
23.25 Tělo jako důkaz II (13/16)
0.05 AZ-kvíz
0.30 Kalendárium

8.50 Život na dluh (5) 9.20 Sue Thomas: Agentka
FBI II (3) 10.15 Beze stopy VI (5) 11.15 Život na dluh
(6) 11.40Nemocnice Chicago Hope V (5) 12.35Hex
(3) 13.35 90210: Nová generace III (6) 14.45 Boun-
ty 17.15 Hex (4) 18.10 Muž s posláním (9) 19.05
90210: Nová generace III (7) 20.00 Domácí mazlí-
ček 21.50 Rande na jednu noc 23.35 Zákon a pořá-
dek: Zločinné úmysly V (1)0.35Rande na jednu noc

ČT2

Prima cool

13.25 Jak se žije poustevníkůmpodle P.
Jandourka 13.40 Operace Crossbow
14.35Expedice TaraOceans 15.30Krá-
lovství divočiny 16.00 Bratrstvo tajem-
ných mangust (1) 16.30 Souboj voje-
vůdců: Allenby proti von Sandersovi
17.15 Jistě, pane premiére (13) 17.50
Ostrovy Christiana Karembeua 18.45
Večerníček 18.55 ABCD ekologie aneb
Životabudič 19.00 Bratři a sestry V
(22) 19.40 Postřehy odjinud 19.50
Zprávy v českém znakovém jazyce

20.00 Útěk na Tahiti a jeho ostrovy
21.00 Na cestě po Madeiře
21.30 Kouzlo Afriky
21.55 Mňága - Happy End
23.00 Vesmírná tělesa

Parodie (USA, 1987)
0.30 Život v extrémních podmínkách

(1/4)
1.20 Kanadská policejní škola (2/8)

14.10 Simpsonovi VI (11, 12) 15.10 Bořiči mýtů VII
(26) 16.15 Ztraceni (2) 17.10 Jmenuju se Earl II (7)
17.40 Námořní vyšetřovací služba L. A. III (23)
18.30 Simpsonovi VI (13, 14) 19.20 Kdo přežije:
Návrat hvězd (16) 20.15 Pyrotechnická hlídka: Af-
ghánistán (11) 21.20 Teorie velkého třesku VII (12)
21.50 Partička 22.40 Jak se zbavit přátel a zůstat
úplně sám 0.50 The Big Bang Theory VII (12)

Nova
9.00 Pojišťovna štěstí 10.05 Krokodýl
Dundee v Los Angeles. 11.50 Tescoma
s chutí 11.55 Mike a Molly III (6) 12.20
Sue Thomas: Agentka FBI II (4) 13.25
Beze stopy VI (6) 14.20 Zákon a pořá-
dek: Zločinné úmysly VI (11) 15.15Ordi-
nace v růžové zahradě 2 (65) 16.30
Krok za krokem VI (23) 17.00 Odpo-
lední Televizní noviny, Sportovní novi-
ny, Počasí 17.35 Hospoda (8) 18.15
Pojišťovna štěstí 19.30Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Comeback
20.55 Comeback
21.35 Námořní vyšetřovací služba IX (3)

Penelopin dokument
22.30 Brutální Nikita

Krimifilm (Fr./It., 1990)
0.45 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-

ly VI (11)
1.35 Mike a Molly III (6)

Prima
6.05 Zpravodajství FTV Prima 6.40
Walker, Texas Ranger (2) 7.50Alf II (9)
8.20 M.A.S.H (116) 9.10 Cesty domů
(144) 10.20 To je vražda, napsala IV
(18) 11.20 Walker, Texas Ranger (3)
12.15 Julie Lescautová V (5) 14.10
Wolffův revír II (1) 15.10 Siska V (9)
16.30 Komisař Rex VII (1) 17.30 Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Ano, šéfe!
21.35 Show Jana Krause
22.25 Obchoďák (8)

Poslední varování
23.40 Hawaii 5-0 III (17)

Hra. Krimiseriál (USA, 2012)
0.40 Vegas (12)

Stará láska rezaví
1.30 Vraždy v Kitzbühelu IV (3)

Orlí let

Barrandov
6.45 Animáček 9.25 Utta Danella: Když se stahují
mračna 11.35 Otec Braun (20) 13.50 Doktor z hor
(86) 14.50 Červené růže (75) 15.50 Capri (22)
16.55 Co bude dnes k večeři? 17.20 Jake a Tlusťoch
(55) 18.30Naše zprávy 19.00Velkolepé století (39)
20.10 Vtip za stovku! 21.10 Zákon a pořádek: Los
Angeles (10) 22.10 Adios, Django, western (It./Šp.,
1966) 0.00 Irene Huss II (3)

Óčko
6.00 Ranní fresh, vstávání s muzikou 10.00 Letní
mix, moderovaný playlist 11.00 Samosebou na fes-
ťák 11.05 Óčko hity 12.00 Simply the best, ty nej-
lepší hity všech dob 13.00 Óčko hity 20.00 CZ
& SK, české a slovenské klipy 21.00 Ibiza 21.05
Devadesátky v devět 22.00Millennium 22.55 Ibiza
23.05 Love zone, hodina plná lásky 23.30 Sexy
game

ČT1

Nova Cinema

10.25 Zpátky se Sobotou 11.25 Objek-
tiv 12.00 Zprávy ve 12 12.20 Předpo-
věď počasí, Sportovní zprávy, Události
v regionech plus 12.30 Hercule Poirot
13.15 Horákovi 14.10 Okouzlení (9)
15.05 Zahrada je hra 15.30 Jsou hvěz-
dy, které nehasnou 16.25 Vše o vaření
16.45 Cestománie 17.15 Všechnopárty
17.55 Události v regionech za okamžik
a počasí 18.00 Události v regionech
18.25 AZ-kvíz 18.55 Události za oka-
mžik a počasí 19.00 Události 19.40
Festivalové vteřiny 2014 19.50 BBV

20.00 Hříšní lidé Města pražského (3, 4)
21.25 Šéfe, vrať se

Cyklus (ČR/SR, 1984)
22.50 Hercule Poirot
23.40 MI5 IV (7/10)
0.30 AZ-kvíz
0.55 Sváteční slovo starokatolického

biskupa Dušana Hejbala

10.05 Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (1) 10.55
Beze stopy VI (6) 12.00 Vítej na světě (1) 12.25
Nemocnice Chicago Hope V (6) 13.20Hex (4) 14.15
90210: Nová generace III (7) 15.30Domácímazlíček
17.15Hex (5) 18.10Muž s posláním (10) 19.0590210:
Nová generace III (8) 20.00 Námořní vyšetřovací
služba II 21.55 Tanec draků 23.50 Zákon a pořádek:
Zločinné úmysly V (2) 0.55 Tanec draků

ČT2

Prima cool

10.55 Operace Navy SEALs (1) 11.50
Galerie umění (3) 12.15 Dějiny světa (1)
13.10 Kouzlo Afriky 13.35 Moravané na
konci světa 14.05 Nezapomeň na
chudé 14.40 Kytlice, Zimmer Frei 15.35
Postřehy odjinud 15.40 Technické divy
světa 16.30 Středověk (5) 17.30 Jistě,
pane premiére (14) 18.00 Pobřeží
Severníhomoře 18.45Večerníček 18.55
Pán času (1) 19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znak. jazyce

20.00 Kamera na cestách: Vietnam
21.00 Cestománie
21.30 Mezi životem a smrtí (3/10)
22.10 Matrjoški II (3/10)
23.00 Mlha

Horor (USA, 2007)
1.00 Přežít!
1.50 Město žen III (8/15)
2.10 Slabší v ofsajdu
2.35 Přizpůsobivá média

13.10Dobyvatelé ztracené pravdy II (9) 14.10 Simp-
sonovi VI (13, 14) 15.10 Bořiči mýtů VII (27) 16.15
Ztraceni (3) 17.10 Jmenuju se Earl II (8) 17.40
Námořní vyšetřovací služba L. A. III (24) 18.30
Simpsonovi VI (15, 16) 19.20 Kdo přežije: Návrat
hvězd (17) 20.15 Autosalon 21.20 Teorie velkého
třesku VII (13) 21.55 Okovy moci 23.55 Za kačku
svlíkačku 1.00 The Big Bang Theory VII (13)

Nova
9.05 Pojišťovna štěstí 10.10 Comeback
10.45Comeback 11.20Krok za krokem
VI (23) 11.45 Tescoma s chutí 11.55
Mike a Molly III (7) 12.25 Sue Thomas:
Agentka FBI II (5) 13.25 Beze stopy VI
(7) 14.20 Zákon a pořádek: Zločinné
úmysly VI (12) 15.20 Ordinace v růžo-
vé zahradě 2 (66) 16.30 Krok za kro-
kem VI (24) 17.00 Odpolední Televizní
noviny, Sportovní noviny, Počasí 17.35
Hospoda (9) 18.15 Pojišťovna štěstí
19.30 Televizní noviny, Sportovní novi-
ny, Počasí

20.20 Chalupáři (1)
Chudák dědeček

21.25 Morganovi
Komedie (USA, 2009)

23.30 Hlavní cíl
Akční film (Kan./USA, 2000)

1.15 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-
ly VI (12)

Prima
6.00 Zpravodajství FTV Prima 6.35
Walker, Texas Ranger (3) 7.40 Alf II
(10) 8.15 M.A.S.H (117) 9.05 Cesty
domů (145) 10.15 To je vražda, napsala
IV (19) 11.15 Walker, Texas Ranger (4)
12.15 Julie Lescautová V (6) 14.10
Wolffův revír II (2) 15.10 Siska V (10)
16.25 Komisař Rex VII (2) 17.30Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Volání Afriky
Romantický film (N, 2012)

22.10 Přešlapy (4)
Seriál (ČR)

23.25 Slunečno, místy vraždy III (1)
Blízká setkání

0.20 Vegas (13)
Výlet do pouště

1.20 Okrsek 22 (10)
Pouliční party

Barrandov
9.00 Strach milovat (1) 11.35 Poslední polda (1, 2)
13.50 Doktor z hor (87) 14.50 Červené růže (76)
15.50 Capri (23) 16.55 Co bude dnes k večeři?
17.20 Jake a Tlusťoch (56) 18.30Naše zprávy 19.00
Velkolepé století (40) 20.10 Třicet případů majora
Zemana 21.50 Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní
oběti IX (11) 22.45Výkupné zamanžela0.35Zákon
a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti IX (11)

Óčko
6.00 Ranní fresh, vstávání s muzikou 10.00 Letní
mix 11.00 Bravo tv, novinky, songbook, láska a sex
11.05 Óčko hity 12.00 Simply the best, ty největší
hity všech dob 13.00 Óčko hity, klipy nonstop
20.00 CZ & SK 21.00 Ibiza 21.05 Devadesátky
v devět 21.45 Limuzína, talk show s Mírou Hejdou
22.00Millennium 22.55 Ibiza, vyletněné léto 23.05
Love zone 23.30 Sexy game
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Území dravce je místo, kde do našich výrobků přidáváme energii
přírody, esenci lesů, rybníků a vůni pohledů k obzoru. Je jím také
značná část českomoravské Vysočiny s kouskem Jižních Čech.

Uzemím dravce může nakonec být i kus každého z nás,
místo v našich srdcích. Přesně tam, kde sídlí odvaha.

Prozkoumejte samotný středÚzemí dravce, energie těchto
míst vstoupí i do Vás! Projděte se krajinou v těsné blízkosti
města Telče, vkročte do lesů, nadýchněte se svobody, nechte
se inspirovat.

Jednoduché návody navýlety naÚzemí dravce, celé léto
aktuální informace o akcích a zajímavostech naÚzemí dravce,
to vše najdete nawww.uzemidravce.cz a fb.com/uzemidravce.

StředemÚzemí dravce výlet č.

Mapu a další informace stahujte
na uzemidravce.cz/vylet01

www.uzemidravce.cz

Navštivte
Území dravce

Území!dravce!je!místo,!kde!do!našich!výrobků!přidáváme!energii!
přírody,!esenci!lesů,!rybníků!a!vůni!pohledů!k!obzoru.!Je!jím!tak
značná!část!českomoravské!Vysočiny!s!kouskem!Jižních!Čech.!

Uzemím!dravce!může!nakonec!být!i!kus!každého!z!nás
místo!v!našich!srdcích.!Přesně!tam,!kde!sídlí!odvaha.

www.uzemidravce.cz
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značná!část!českomoravské!Vysočiny!s!kouskem!Jižních!Čech.!
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pátek 11. července 2014

Sebestředný a poněkud arogantní
režisér Guido Contini se pokouší
dokončit svůj nový film. Natáčení mu
kazí jak nastupující krize středního
věku, tak nedostatek inspirace. Nemá
hotový scénář a vlastně neví, o čem
psát, i když štáb přesvědčuje o opaku.
Při tom všem ještě podléhá vlivu
mnoha žen, které ho denně obklopují.
A každá má svoji vlastní vizi, přání
a touhy, ať je to matka, manželka,
milenka, celoživotní múza, kostýmní
výtvarnice, či módní redaktorka...

pátek, 23.25
Nine

muzikál
★★

Mark Zuckerberg byl mezi studenty
Harvardu nadprůměrně inteligentní,
ale komunikovat s nimi neuměl. Rád
by uspořádal anketu o nejvíc sexy
studentku. Škola nemá žádnou spo-
lečnou veřejnou ročenku, a tak se
rozhodne tento nedostatek napravit.
Nabourá se do školní databáze
a stáhne fotky a informace o student-
kách. Fenomén je na světě, ale Marko-
vi začínají velké problémy, s kterými
tak úplně nepočítal. Přesto nastoupí
cestu k pohádkovému bohatství.

sobota, 20.00
Sociální síť

životopisný
★★★

sobota 12. července 2014

ČT1

Nova Cinema

12.00 Zprávy 12.20 Předpověď počasí,
Sportovní zprávy, Události v regionech
plus 12.30 Hercule Poirot 13.20 Horá-
kovi 14.15 Okouzlení (10) 15.05 Jsou
hvězdy, které nehasnou 16.15 Vše
o vaření 16.30Besipky 16.35Cestomá-
nie 17.10 Všechnopárty 17.55 Události
v regionech za okamžik a počasí 18.00
Události v regionech 18.25 AZ-kvíz
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události 19.40 Festivalové vteři-
ny 2014 19.50 BBV

20.00 Tajemství staré bambitky
Pohádka (ČR, 2011)

21.30 Všechnopárty
22.15 Zpátky se Sobotou
23.10 Profesionálové (21/57)
0.05 Hercule Poirot
0.55 AZ-kvíz
1.20 Pod pokličkou
1.45 Bydlení je hra

9.10 Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (2) 10.00
Beze stopy VI (7) 10.45 Vítej na světě (2) 11.30
NemocniceChicagoHopeV (7) 12.25Hex (5) 13.25
90210: Nová generace III (8) 14.40 Námořní vyšet-
řovací služba II 16.20 Pomsta ženy středního věku
18.10Muž s posláním (11) 19.05 90210: Nová gene-
race III (9) 20.00 Norbit 22.05 Chata v horách
23.55 Drazí, zatracení přátelé

ČT2

Prima cool

11.00 Bratrstvo tajemných mangust (1)
11.30 Ostrovy Christiana Karembeua
12.25 Souboj vojevůdců 13.15 Století
létání (18) 14.10 Bitva u Slavkova (1)
15.00 Aleje jako součást naší krajiny
15.30 Nové objevy ve starém Egyptě
16.25 Věda na vlastní kůži 17.20 Jistě,
pane premiére (15) 17.50 ZáhadyDNA:
Hledání bájného Adama 18.45 Večer-
níček 18.55 Pán času (2) 19.40 Postře-
hy odjinud 19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce

20.00 Zázračná planeta: Život na Zemi
20.55 Vesmír: Merkur a Venuše - vnitřní

planety sluneční soustavy
21.40 Akumulátor 1

Komedie (ČR, 1994)
23.25 Nine

Muzikál (USA, 2009)
1.20 Vera (1/4)
2.50 Hradišťské memento

10.15 Kdo přežije: Návrat hvězd (17) 11.10 Fifth Gear
XVI (5, 6) 12.15 Akta X V (3) 13.10 Dobyvatelé ztra-
cené pravdy II (10) 14.10 Simpsonovi VI (15, 16)
15.10 Bořiči mýtů VII (28) 16.15 Ztraceni (4) 17.10
Jmenuju se Earl II (9) 17.40 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IV (1) 18.30 Simpsonovi VI (17, 18) 19.20
Kdo přežije: Návrat hvězd (18) 20.15 Bez hranic
(1, 2) 22.25 Lochnesský teror 0.25 Psycho III

Nova
9.05 Pojišťovna štěstí 10.10 Chalupáři
(1) 11.20 Krok za krokem VI (24) 11.45
Tescoma s chutí 11.50 Mike a Molly III
(8) 12.30 Sue Thomas: Agentka FBI II
(6) 13.25 Beze stopy VI (8) 14.25
Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI
(13) 15.20Ordinace v růžové zahradě 2
(67) 16.30Krok za krokemVII (1) 17.00
Odpolední Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí 17.35 Hospoda (10)
18.15 Pojišťovna štěstí 19.30 Televizní
noviny, Sportovní noviny, Počasí

20.20 Expozitura (7)
Únosy. Krimiseriál (ČR, 2008)

21.55 Terminátor 2
Sci-fi thriller (USA/Fr., 1991)

0.35 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-
ly VI (13)
Snajpr. Krimiseriál (USA, 2006)

1.20 Expozitura (7)
3.10 Mike a Molly III (8)

Prima
6.05 Zpravodajství FTV Prima 6.40
Walker, Texas Ranger (4) 7.50Alf II (11)
8.25 M.A.S.H (118) 9.10 Cesty domů
(146) 10.25 To je vražda, napsala IV
(20) 11.25 Walker, Texas Ranger II (1)
12.25 Julie Lescautová V (7) 14.15
Wolffův revír II (3) 15.15 Siska V (11)
16.30 Komisař Rex VII (3) 17.30Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Slečna zamilovaná
Komedie (USA, 2009). Hrají
S. Bullocková, T. H. Church,
B. Cooper a další. Režie P. Thraill

22.15 Pod kopyty stád
Western (USA, 1966)

0.30 Dobrodružství Poseidonu
Dobrodružný film (USA, 1972)

2.50 Siska V (11)
Zoufalství. Krimiseriál (N, 2004)

Barrandov
8.55 Strach milovat (2) 11.35 Poslední polda (3, 4)
13.50 Doktor z hor (88) 14.50 Červené růže (77)
15.50 Capri (24) 16.55 Co bude dnes k večeři?
17.20 Jake a Tlusťoch (57) 18.30Naše zprávy 19.00
Velkolepé století (41) 20.10 Lilly Schönauer: Ženy
v pokušení 22.05 Intim s Heidi Janků 22.55 Tři krá-
lovství: Vzkříšení draka 0.55 Detektiv Thorne:
Ospalá dívka (1)

Óčko
6.00 Ranní fresh, vstávání s muzikou 10.00 Letní
mix, moderovaný playlist 11.00 Óčko chart, hitpa-
ráda diváků Óčka 12.00 Simply the best 13.00
Óčko hity 19.55 Samosebou na fesťák 20.00 CZ
& SK 21.00 Ibiza 21.10 Drzá Diana, talk show s Dia-
nou Kobzanovou, host: David Kraus 21.30 Party
ride, dance music pro všechny 22.55 Ibiza 23.05
Love zone 23.30 Sexy game

ČT1

Nova Cinema

9.00 Uctivá poklona, pane Kohn 9.35
Všechnopárty 10.20 Hercule Poirot
12.00 Z metropole, Týden v regionech
12.25 Hobby naší doby - letní speciál
12.50 Postřehy odjinud 13.00 Zprávy
13.05Nevěsta s velkýmanohama 14.25
Do nebíčka 15.50 Valentin Dobrotivý
17.30 Dynastie Nováků (6/13) 18.20
Kluci v akci 18.55 Události za okamžik
a počasí 19.00 Události 19.45 BBV

20.00 Slavnostní zakončení MFF Karlo-
vy Vary 2014

21.15 Marečku, podejte mi pero!
Komedie (ČR, 1976)

22.50 Špatným směrem
Drama (Kan./N, 2006)

0.45 Kriminálka Paříž (26/92)
1.35 Zahrada je hra
2.25 Zkus mít vkus
2.50 Móda-Extravagance-Manýry
3.10 Bydlení je hra

6.20 Světem zvířat (2) 7.15 Muž s posláním (11)
8.00 Nemocnice Chicago Hope V (7) 8.45 Vítej na
světě (2) 9.15 Sue Thomas: Agentka FBI II (6) 10.10
Beze stopy VI (8) 11.15 90210: Nová generace III (9)
12.05 Pomsta ženy středního věku 13.55 Až tak
moc tě nežere 16.15 Co se doma usmaží 18.10
Náčelník Velký had 20.00 Sociální síť, drama (USA,
2010) 22.30Malá vražda 0.25 Odnikud někam

ČT2

Prima cool

9.00 Náš venkov 9.20 ...a tuhle znáte?
9.45 Vzhůru dolů! 10.05 Největší tan-
kové bitvy: Šestidenní válka 10.50 Sto-
letí létání (19) 11.45 37 dní od atentátu
k válce (2) 12.40 Hemerlovy masky
12.55 Trójský poklad 13.50 Tajemství
Santa Vittorie 16.05 Život v extrémních
podmínkách (2) 17.00 Kamera na
cestách:Vietnam 17.55Zázračnáplane-
ta 18.45 Večerníček 18.55 Pán času (3)
19.40 Po Královské cestě s profesorem
F. Dvořákem 19.55 Cesty k úspěchu

20.00 Rio Lobo
Western (USA, 1970)

21.55 Serpico
Krimithriller (USA, 1973)

0.05 Hra o trůny (3/10)
1.00 Souboj vojevůdců: Allenby proti

von Sandersovi
1.45 Přežít!
2.35 Náš venkov

7.00 Laboratoř pro chlapy J. Maye II (4) 8.05 Bez
hranic (1, 2) 10.05Heuréka -město divů IV (6) 11.05
Everest: Za hranice možností II (6) 12.05 Re-play
12.35Applikace 13.10 Experiment Kolonie (7) 14.10
Simpsonovi VI (17, 18) 15.10 Pevnost Boyard (9)
17.40 V utajení III (14) 18.30 Simpsonovi VI (19, 20,
21) 20.00 Kyberválka (1/2) 22.05 Kyberválka (2/2)
0.05 Simpsonovi VI (19) 0.30 Za kačku svlíkačku

Nova
6.05 Oggy a Škodíci 6.20 Želvy Ninja
VI (9) 6.45 Taz - mania III (34) 7.10
Ninjago (3) 7.35Král džungle (21) 8.00
Tučňáci zMadagaskaru (20)8.25Hon-
zíček a Grétička. Pohádka (N, 2012)
9.35 Krok za krokemVII (1) 10.05Moje
druhá láska. Romantický film (USA,
1994) 12.00 Otec Kondelík a ženich
Vejvara. Komedie (ČR, 1937) 13.45
Výměna manželek II 15.10 Policejní
akademie. Komedie (USA, 1984) 17.05
Drtivý dopad. Katastrofický film (USA,
1998) 19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Dědictví aneb Kurvahošigutntag
Komedie (ČR, 1992)

22.50 Skrýš
Horor (USA, 2010)

1.00 Armáda jednoho
Akční film (USA, 2009)

3.05 Policejní akademie

Prima
6.00 Zpravodajství FTV Prima 6.40
Jake a piráti ze Země Nezemě II (25)
7.10 Malá mořská víla (10) 7.45 Doko-
nalý Spider-Man II (17) 8.15 Autosalon
9.25 Top Gear 2011 10.25 Bolt, pes pro
každý případ. Animovaná rodinná
komedie (USA, 2008) 12.30 Ségra
tropí hlouposti. Rodinná komedie
(USA, 2010) 14.35 Motiv pro vraždu.
Krimifilm (ČR/SR, 1974) 16.40 Vraždy
v Midsomeru VIII 18.55 Zprávy FTV
Prima 19.25 Krimi zprávy 19.40 Divác-
ké zprávy 19.55 VIP zprávy

20.15 Máme rádi Česko
22.15 Právo silnějšího

Krimifilm (USA, 1999). Hrají
O. Epps, LL Cool J, S. Tucci a další

0.25 Vesnice
Thriller (USA, 2004)

2.35 Vraždy v Midsomeru VIII
Šestý smysl

Barrandov
5.55 Zvládáte svou domácnost? II (8) 6.20 Animá-
ček 9.10 Drtivá porážka IV (7) 10.45Mladý Indiana
Jones: První dobrodružství 12.30 Boot Hill 14.20
Utta Danella: Pražské tajemství 16.15 Columbo (43)
18.30 Naše zprávy 19.00 Velkolepé století (42)
20.10 Talk show Jana Saudka - Speciál 21.25 Exklu-
ziv Kateřiny Brožové 22.05 Sejdeme se na Cibulce
23.05Moře lásky, krimifilm (USA, 1989)

Óčko
6.00 Óčko hity, klipy nonstop 8.00 Víkend relax,
klipy na pohodu 9.55 Bravo tv, novinky, songbook,
láska a sex, uvádí: Maťo Harich 10.00 TOP 30, žeb-
říček 30 nej umělců 12.00 Simply the best, ty nej-
větší hity všech dob 13.00 Óčko hity 20.00 CZ
& SK 21.10 Limuzína, talk show s Mírou Hejdou,
host: Rybičky 48 21.30 Party ride, dance music pro
všechny 1.00 Sexy game

14 www.5plus2.cz



INZERCE



neděle 13. července 2014

Paul pracuje jako dozorce ve vězení
pro těžké zločince, kteří jsou odsud
posíláni na smrt. Setkává se s černým
obrem Johnem, který má ruce jako
lopaty a je obviněn z vraždy dvou dětí.
Nemůže uvěřit, že člověk, který se bojí
spát potmě, by byl schopen tak hrůz-
ného činu. Je tu také hluboce věřící
Arlen nebo bláznivý psychopat zvaný
Divoký Bill, ale je tu také ta hrůzostraš-
ná chodba, natřená na zeleno. Je to
cesta, na jejímž konci čeká smrt -
pokud se nestane zázrak…

neděle, 21.30
Zelená míle

drama
★★★

V roce 1946 se na Stalinovu výzvu
vrátily do Sovětského svazu tisíce
emigrantů, kteří uvěřili jeho slibům.
Přežila jen nepatrná hrstka. Většina
z nich byla popravena nebo zahynula
v pracovních lágrech. Mezi navrátilci je
i lékař Alexej se svou francouzskou
manželkou a malým synem Serjožou.
Marie je okamžitě označena za špion-
ku a jen díky Alexejovi přežije celá
rodina. Celý zbytek života podřídí Ale-
xej jedinému cíli: dostat za hranice
svou ženu a svého syna.

pondělí, 21.55
Východ-západ

drama
★★★

pondělí 14. července 2014

ČT1

Nova Cinema

10.00 Toulavá kamera 2014 10.25
Objektiv 10.55 Hříchy pro diváky
detektivek (5) 12.00 Otázky V. Morav-
ce 13.00 Zprávy 13.05 Vřesový trůn
14.05 Jak přišli kováři k měchu 15.05
Pětka s hvězdičkou 16.20 Druhý tah
pěšcem 17.40 Dobrá Voda (1/7) 18.55
Události za okamžik a počasí 19.00
Události 19.45 Branky, body, vteřiny

20.00 Stín smrtihlava
Krimifilm (ČR, 2012)

21.30 Hop nebo trop
Na vodě. Cyklus (ČR, 2004)

22.50 Komisař Moulin
Zakázané město

0.35 Bolkoviny
1.25 Zkus mít vkus
1.50 Bydlení je hra
2.15 Chalupa je hra
2.35 Pod pokličkou
3.00 Kaleidoskop

6.35 Honzíček a Grétička 8.00 Náčelník Velký had
9.45 Otec Kondelík a ženich Vejvara 11.40 A pak
přišla láska 13.35Drtivý dopad 15.50Dědictví aneb
Kurvahošigutntag 18.10 Vzpomínky 19.05 Vzpo-
mínky 20.00 Smrtící léčba, thriller (USA, 1996)
22.15 Vytí vlkodlaků: Znovuzrození, horor (USA,
2011) 0.05 Patty Hewes: Nebezpečná advokátka IV
(5), krimiseriál (USA, 2011)

ČT2

Prima cool

12.25 Království divočiny 12.55 Bratr-
stvo tajemných mangust (2) 13.25
Tajemný ostrov na konci světa 14.15
Vodácká putování 14.35 Sváteční slovo
teologa a spisovatele Z. A. Emingera
14.40 Světová náboženství 15.35 Na
cestě po Madeiře 16.05 Hluboká moře
pod severním pólem 17.00 Pobřeží
Severního moře 17.45 Fascinující pro-
měny přírody 18.35Obyvatelé českých
vod 18.45 Večerníček 18.55 Pán času
(4) 19.40 Po Královské cestě s profe-
sorem F. Dvořákem

20.00 Nenapravitelný
Komedie (Fr., 1975)

21.35 Poločas štěstí
Drama (ČR, 1984)

23.10 Americké století očima Olivera
Stonea (2/10)

0.10 Nové objevy ve starém Egyptě
1.00 Vzhůru dolů!

8.10 Experiment Kolonie (8) 9.05 Divoký vesmír
(2) 10.05 Heuréka - město divů IV (7) 11.05 Dino-
topie 6: Portál 13.05 Top Gear 2011 (7) 14.10 Simp-
sonovi VI (20, 21) 15.10 Pevnost Boyard (10) 17.40
V utajení III (15) 18.30 Simpsonovi VI (22, 23, 24)
20.00 Bílí muži neumějí skákat 22.25 American
Horror Story: Coven (11) 23.25 Spartakus: Pomsta
(6) 0.30 Simpsonovi VI (22) 0.55 Kyberválka (2/2)

Nova
6.05Oggy a Škodíci6.15ŽelvyNinja VI
(10) 6.45 Taz - mania III (35) 7.05 Loo-
ney Tunes: Úžasná show (12) 7.30 Nin-
jago (4) 7.55 Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví (19) 8.25 Kačenka a stra-
šidla (2) 8.55 Víkendové prázdniny
9.35 Vášnivý tanec 12.00 Fenomén
Gott 13.15 Mr. Bean 13.50 Bláznivá
dovolená 15.50 Může se to stát i vám
17.50 Blázni, vodníci a podvodníci.
Komedie (ČR, 1980) 19.30 Televizní
noviny, Sportovní noviny, Počasí

20.20 Muži v černém 2
Sci-fi komedie (USA, 2002). Hrají
L. F. Boyleová, W. Smith, T. L.
Jones, R. Torn, J. Knoxville

22.00 Cellular
Thriller (N/USA, 2004)

23.55 Bláznivá dovolená
Komedie (USA, 1983)

2.00 Cellular

Prima
6.15 Zpravodajství FTV Prima 7.20
Jake a piráti ze Země Nezemě II (26)
7.55 Malá mořská víla (11) 8.25 Doko-
nalý Spider-Man II (18) 8.50 Hitlerovi
válečníci (2) 9.45 M.A.S.H (118) 10.15
M.A.S.H (119) 10.50 Vraždy mezi muš-
káty (7) 11.55 Bella a nesplněný sen
13.55 Big Ben (4) 15.55 Vraždy v Mid-
someru VIII 18.05 Šéf na grilu 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Svatby v Benátkách (3)
Vezmu si tě jindy! Seriál (ČR).
Hrají P. Hřebíčková, M. Kraus

21.30 Zelená míle
Drama (USA, 1999). Hrají T. Hanks,
M. C. Duncan, D. Morse, B. Huntová

1.35 Takoví normální Američané (6)
Věř mi. Krimiseriál (USA, 2013)

2.35 Hitlerovi válečníci (2)
3.20 Vraždy v Midsomeru VIII

Barrandov
5.55 Zvládáte svou domácnost? II (9) 6.20Animá-
ček 9.00Drtivá porážka IV (8) 10.35Mladý Indiana
Jones: Žízeň po životě 12.35 Hrozba 14.25 Utta
Danella: Kdo políbí doktora? 16.20 Columbo (44)
18.30 Naše zprávy 19.00 Velkolepé století (43)
20.10 Nikdy nelži, film (Kan., 2011) 21.55 Zákon
a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti IX (12) 22.50
Šťastná čísla 0.50 Lady detektiv II

Óčko
6.00 Óčko hity, klipy nonstop 8.00 Víkend relax,
klipy na pohodu 10.00 Óčko chart, hitparáda divá-
ků Óčka, uvádí: Honza Říčař 12.00 Simply the best,
ty největší hity všech dob 13.00 Óčko hity, klipy
nonstop 20.00 CZ & SK, české a slovenské klipy
21.00 Devadesátky v devět 22.00 Millennium
22.30 Drive, tvrdá hudba 23.30 Sexy game 1.30
Óčko flirt

ČT1

Nova Cinema

12.00 Zprávy ve 12 12.20 Počasí, Spor-
tovní zprávy, Události v regionech plus
12.30 Hercule Poirot 13.25 Horákovi
14.15 Okouzlení (11) 15.10 Zahrada je
hra 15.35 Jsou hvězdy, které nehasnou
16.35 Vše o vaření 16.55 Cestománie
17.25 Všechnopárty 17.55 Události
v regionech za okamžik a počasí 18.00
Události v regionech 18.25 AZ-kvíz
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události 19.50 BBV

20.00 Malý pitaval z velkého města
Muž s punčochou. TV seriál (ČR)

21.05 Kluci v akci - letní speciál
21.35 Reportéři ČT
22.20 Profesionálové (22/57)
23.15 Hercule Poirot

Smrt na mysu 1/2. Seriál (VB)
0.05 Kriminálka Paříž (27/92)
0.55 AZ-kvíz
1.20 Z metropole, Týden v regionech

6.50 Vášnivý tanec 8.55 Vzpomínky 9.45 Vzpo-
mínky 10.50 Vyhrál jsem v loterii 12.30 Nemocnice
Chicago Hope V (8) 13.30 Může se to stát i vám
15.45 Blázni, vodníci a podvodníci 17.15 Hex (6)
18.10Muž s posláním (12) 19.05 90210: Nová gene-
race III (10) 20.00 Taková normální rodinka 22.00
Mr. Johnson, komedie (ČR, 2008) 23.45 Zákon
a pořádek: Zločinné úmysly V (3) 0.50 Barbarella

ČT2

Prima cool

11.25 Operace Navy SEALs (1) 12.20
Československý filmový týdeník 1964
12.30 Hemerlovy masky 12.45 Záhady
DNA 13.35 Aleje jako součást naší kra-
jiny 14.05 Objevování pravdy: Nefertiti
14.55 Věda na vlastní kůži 15.45 Den
kyborga 16.30 Bitva u Slavkova (2/2)
17.25 Jistě, pane premiére (16/16) 17.55
Objevování pravdy: Pompeje 18.45
Večerníček 18.55 Pán času (5) 19.40
Postřehy odjinud 19.50 Zprávy v čes-
kém znakovém jazyce

20.00 37 dní od atentátu k válce (3/3)
21.00 Technické divy světa: Letadlová

loď Illustrious
21.55 Východ-západ

Koprodukční film (Fr., 1999)
23.55 Cesty k úspěchu
0.00 Den vítězství

Válečné drama (Fr., 2006)
2.00 Náš venkov

13.15 Dobyvatelé ztracené pravdy II 14.10 Simpso-
novi VI 15.10 Bořiči mýtů VII (29) 16.15 Ztraceni (5)
17.10 Jmenuju se Earl II (10) 17.40 Námořní vyšet-
řovací služba L. A. IV (2) 18.30 Simpsonovi VI (25)
18.55 Simpsonovi VII (1) 19.20 Kdo přežije: Návrat
hvězd (19) 20.15 Grimm III (20) 21.20 Teorie velké-
ho třesku VII (14) 21.55Hannibal (3) 22.50 Zákeřné
dvojče 0.30 The Big Bang Theory VII (14)

Nova
9.10 Pojišťovna štěstí 10.20Muži v čer-
ném2 11.50Tescoma s chutí 11.55Mike
a Molly III (9) 12.20 Sue Thomas:
Agentka FBI II (7) 13.20 Beze stopy VI
(10) 14.15 Zákon a pořádek: Zločinné
úmysly VI (14) 15.15 Ordinace v růžové
zahradě 2 (68) 16.30 Krok za krokem
VII (2) 17.00 Odpolední Televizní novi-
ny, Sportovní noviny, Počasí 17.35Hos-
poda (11) 18.15 Pojišťovna štěstí 19.30
Televizní noviny, Sportovní noviny,
Počasí

20.20 Kriminálka Anděl II
Pistole. Krimiseriál (ČR, 2010)

21.25 Mentalista V (12)
22.20 Lovci zločinců II (20)
23.15 Zákon a pořádek: Útvar pro

zvláštní oběti XIII (3)
0.05 Kriminálka Las Vegas XI
0.50 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-

ly VI (14)

Prima
8.15 M.A.S.H (120) 9.05 Cesty domů
(147) 10.20 To je vražda, napsala IV
(21) 11.20 Walker, Texas Ranger II (2)
12.20 Julie Lescautová V (8) 14.10
Wolffův revír II (4) 15.10 Siska V (12)
16.25 Komisař Rex VII (4) 17.30Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Křižovatky života
21.25 TOP STAR magazín
22.25 Obchoďák (9)

Bestie. Rodinný seriál (ČR). Hrají
T. Kostková, P. Kříž, M. Procházko-
vá, D. Matásek, D. Jurčová

23.50 Pípšoubazar
0.55 Vraždy v Kitzbühelu IV (4)

Pramen smrti. Krimiseriál (Rak.)
1.45 Siska V (12)

Smrt je konečná
2.45 Wolffův revír II (4)

Barrandov
5.55 Drtivá porážka V (23) 6.45 Animáček 9.15
Utta Danella: Pražské tajemství 11.25 Columbo (43)
13.45 Doktor z hor (89) 14.45 Červené růže (78)
15.45Capri II (1) 16.55Cobude dnes k večeři? 17.25
Jake a Tlusťoch (58) 18.30 Naše zprávy 19.00 Vel-
kolepé století (44) 20.10 Kurňa, co to je? 21.10
Sejdeme se na Cibulce 22.10Malé letní blues 23.35
Útok na Železné pobřeží

Óčko
6.00 Ranní fresh 10.00 Letní mix 11.00 Óčko hity
12.00 Simply the best 13.00 Óčko hity 20.00 CZ
& SK, české a slovenské klipy 21.00 Ibiza, vyletně-
né léto 21.05 Devadesátky v devět, osmdesátky
a devadesátky přinesly tolik hitů, že je opravdu
z čeho vybírat 22.00 Millennium 22.55 Ibiza 23.05
Love zone, hodina plná lásky 23.30 Sexy game,
interaktivní svlíkací soutěž

16 www.5plus2.cz



EXOTIC CHILLI CURRY
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HUBERTUS
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INZERCE

JE TO MOŽNÉ?
TAK NÍZKÉ CENY
A PO CELÝ ROK!

Bechyně, U Vodojemu; Benátky n. Jizerou, Tovární; Benešov nad Ploučnicí, Děčínská; Bílina, Za Chlumem; Bílina, Pivovarská; Brno-Bystrc, Přístavní; Čerčany, Tovární;
Česká Lípa, Žitavská; České Budějovice, M. Horákové; Český Brod, Jana Kouly; Děčín, Teplická; Dobruška, Solnická; Dobříš, Pražská; Doksy, Zámecká; Domažlice,
Husova; Duchcov, Osecká; Dvůr Králové, 17. Listopadu; Frýdlant, Hejnická; Habartov, 1. Máje; Havlíčkův Brod, Masarykova; Hlinsko, Poličská; Hlučín, Cihelní; Holice,
Hradecká; Horní Slavkov, Nová; Hradec Králové, A. Bedrny; Cheb, Ašská; Chodov, Tovární; Chomutov 3x, Písečná, Bezručová, Prior – Dr. Farského; Ivančice, Krumlova;
Jablonec nad Nisou, U Přehrady; Jaroměř, Na Kameni; Jičín, Husova; Jilemnice, J. Buchara; Kadaň, Kpt. Jaroše; Kamenice, Pražská; Karlovy Vary 3x , Frimlova, Západní,
Třebońská;Kdyně, Nádražní;Kladno 3x,Vítězná,Milady Horákové, Pražská;Klášterec nad Ohří, Chomutovská;Kolín, Benešova;Kralupy n.Vlt., Mostní;Krupka, Revoluční;
Liberec,Vrchlického, Na Žižkově, Olbrachtova; Litoměřice, Kamýcká; Litovel, Dukelská; Litvínov, U Bílého sloupu;Mariánské Lázně, Chebská;Mělník,Veslařská;Milovice,
Italská; Mimoň, Husova; Mladá Boleslav, Havlíčkova; Mnichovo Hradiště, Víta Nejedlého; Moravské Budějovice, Tyršova; Most IV, Višňová; Neratovice, Na Výsluní;
Nové Město na Moravě, Masarykova; Nový Bor, T. G. Masaryka; Nový Bydžov, Revoluční; Olomouc, Rooseveltova; Osek, Tyršova; Ostrava-Slezská, Hladnovského;
Ostrov n. Ohří, Jáchymovská; Pardubice, Karla IV.; Pečky, V Kaštánkách; Pohořelice, Sportovní; Polička, T. Novákové; Praha 3, Malešická; Praha 4 2x, Hasova, Nad Lesním
divadlem; Praha 5 2x, náměstí 14. října, Mukařovská; Praha 6, Na Pískách; Praha 9, Havířovská; Praha 10 4x, Hornoměcholupská, Jabloňova, Žirovnická, Mendelova; Praha
Dubeč, Starodubečská; Příbram, Kpt. Olesinského; Rajhrad, Masarykova; Roudnice n. Labem, Neklanova; Roztoky, Lidická; Rumburk, Pražská; Rychnov n. Kněžnou,
Smetanova; Říčany, Říčanská; Semily 2x, Bořkovského, Nádražní; Skuteč, Obchvatová; Slaný, Ouvalova; Slavičín, Hrádecká; Soběslav, Obchodní, Sokolov, B. Němcové,
Stochov, Osvobození, Strakonice 2x, Katovická, Bezděkovská, Studénka, Sjednocení, Svitavy, Brněnská, Šluknov, Rumburská, Šluknov II, Zámecká, Štětí, Obchodní;
Tábor, Purkyňova; Tanvald, Krkonošská; Telč, Myslibořská; Teplice, U Červeného kostela; Tišnov, Mlýnská; Trutnov, Horská; Třeboň,Táboritská; Třinec, Jablůňkovská; Turnov
2x, Sobotecká, Svobodova;Ústí nad Labem 2x, Seifertova, Špitálské nám.;Ústí nad Orlicí, Letohradská;Velké Meziříčí, K Novému nádraží;Veselí nad Lužnicí, Budějovická;
Vimperk, Sušická; Vlašim, Okružní; Vodňany, Dr. Hajného; Vrchlabí 2x, Al. Jiráska, Nádražní; Zruč n. Sázavou, 1. Máje; Zubří, Hlavní; Žďár nad Sázavou, Strojírenská

POJDTEPOJDTE
PRACOVATPRACOVAT

K NOVÁKOVIK NOVÁKOVI

Týmová
práce

Renomovaný
zaměstnavatel

Motivační
odměňování

Atraktivní
odvětví

Perspektivní
zaměstnavatel

Celorepubli-
ková
působnost

www.novakmasouzeniny.cz

Oblastní vedoucí

Vedoucí filiálky

Zástupce
vedoucího filiálky

Prodavač

Budujte kariéru
s NOVÁKmaso - uzeniny.
Chcete pracovat ve stabilní společ-
nosti s celorepublikovou působností?
Chcete budovat úspěšnou kariéru?
Chcete se rozvíjet? Pak hledáme právě
Vás! Pošlete nám svůj životopis na
e-mail: prace@zimbo.cz ,
volejte 725 263 694.
Hledáme prodavačky, řezníky, zástupce
vedoucích, vedoucí, oblastní manažery.

Vepřová pečeně s kostí

Vepřová kýta bez kosti

Vepřová plec bez kosti

Vepřová krkovice s kostí
Pivovarská; Brno-Bystrc, Přístavní; Čerčany, Tovární;
cká; Dobříš Pražská; Doksy Zámecká; Domažlice

109,90

114,90

104,90

104,90



úterý 15. července 2014

Píše se rok 1860 a na vojenské akade-
mii ve West Pointu se nerozluční
kamarádi Shelby, Devin a George chy-
stají na poslední ročník svých studií.
Jenže nově zvolený prezident Lincoln
neplánuje zrušení otroctví tam, kde již
je. Ve West Pointu to vře, kadeti se
názorově rozcházejí a mnozí akademii
opouštějí. I osudy tří přátel se vydávají
různými cestami. Odcházejí do občan-
ské války, každý na jinou stranu, k jiné
armádě. Všichni jdou bojovat za svou
pravdu, i když proti svým přátelům.

úterý, 20.00
Ročník 61

akční
★★

V Nigerii došlo ke krvavému převratu.
Poručík Waters má zachránit z odlehlé
misie v džungli lékařku Lenu Kendric-
kovou. Energická lékařka však odmít-
ne opustit své svěřence. Waters se
pokusí lékařku oklamat. Donutí ji
nastoupit, vrtulník odstartuje a domo-
rodce nechá na místě. Poručík se však
rozhodne k návratu. Naloží dvanáct
nejslabších domorodců a s ostatními
se vydá na čtyřicetikilometrový
pochod válečným územím ke kame-
runským hranicím.

středa, 22.30
Slzy slunce

akční
★★

středa 16. července 2014

ČT1

Nova Cinema

8.45 McLeodovy dcery VIII (3) 9.30
Hercule Poirot 11.20 Reportéři ČT
12.00 Zprávy ve 12 12.20 Počasí, Spor-
tovní zprávy, Události v regionech plus
12.30 Hercule Poirot 13.20 Horákovi
14.15 Okouzlení (12) 15.10 Zahrada je
hra 15.35 Jsou hvězdy, které nehasnou
16.35 Vše o vaření 16.55 Cestománie
17.25 Všechnopárty 17.55 Události
v regionech za okamžik a počasí 18.00
Události v regionech 18.25 AZ-kvíz
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události 19.50 BBV

20.00 Poklad na Stříbrném jezeře
Western (Fr./N/Jug., 1962)

21.45 Homolka a tobolka
Komedie (ČR, 1972)

23.15 Hercule Poirot
Smrt na mysu 2/2. Seriál (VB)

0.10 MI5 IV (7/10)
1.05 AZ-kvíz

10.00 Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (3)
10.50 Beze stopy VI (10) 11.50 Vítej na světě (3)
12.20 Nemocnice Chicago Hope V (9) 13.10 Hex
(6) 14.05 90210: Nová generace III (10) 15.20 Tako-
vá normální rodinka 17.15 Hex II (1) 18.10 Muž
s posláním (13) 19.05 90210: Nová generace III (11)
20.00 Ročník 61 21.50 Zbloudilci 23.50 Zákon
a pořádek: Zločinné úmysly V (4) 0.55 Zbloudilci

ČT2

Prima cool

10.30 Útěk na Tahiti a jeho ostrovy
11.20 Fascinující proměny přírody:
Velký tah lososů 12.15 Kurz Karibské
ostrovy 12.50 Kanadská policejní škola
(3) 13.45 Letecké katastrofy 14.40
Středověk (5) 15.35 Operace Navy
SEALs (2) 16.25 Technické divy světa
17.20Moje rodina X 17.50 Směr rovník:
Řeky slunce 18.45 Večerníček 18.55
Pán času (6) 19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znak. jazyce

20.00 Dějiny světa (2/8)
20.55 Letecké katastrofy
21.50 Kde řeky mají slunce

Drama (ČR, 1961)
23.25 Sestřička Jackie III (2/12)
23.55 Přežít!
0.45 Americké století očima Olivera

Stonea (2/10)
1.40 Cestománie
2.10 Švédové před Brnem

12.15 Akta X V 13.15 Dobyvatelé ztracené pravdy II
(12) 14.10 Simpsonovi VI (25) 14.40 Simpsonovi VII
(1) 15.10BořičimýtůVII (30) 16.15Ztraceni (6) 17.10
Jmenuju se Earl II (11) 17.40 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IV (3) 18.30 Simpsonovi VII (2, 3) 19.20
Kdo přežije: Vanuatu (1) 20.15 Top Gear XIX (2)
21.20 Teorie velkého třesku VII (15) 21.50 Partička
22.45 Azyl 0.40 The Big Bang Theory VII (15)

Nova
9.05 Pojišťovna štěstí 10.15 Kriminálka
Anděl II 11.25 Krok za krokem VII (2)
11.50Tescoma s chutí 11.55Mike aMolly
III (10) 12.20 Sue Thomas: Agentka FBI
II (8) 13.20 Beze stopy VI (11) 14.15
Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI
(15) 15.15 Ordinace v růžové zahradě 2
(69) 16.30Krok za krokemVII (3) 17.00
Odpolední Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí 17.35 Hospoda (12) 18.15
Pojišťovna štěstí 19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Chalupáři (2)
21.15 Víkendové prázdniny
21.50 Lovci zločinců II (21)
22.50 Zákon a pořádek: Útvar pro

zvláštní oběti XIII (4)
23.40 Kriminálka Anděl II

Baronka. Krimiseriál (ČR, 2010)
0.45 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-

ly VI (15)

Prima
6.30 Walker, Texas Ranger II (2) 7.40
Alf II (13) 8.15M.A.S.H (121) 9.05 Cesty
domů (148) 10.20 To je vražda, napsa-
la IV (22) 11.20Walker, Texas Ranger II
(3) 12.20 Julie Lescautová V (9) 14.10
Wolffův revír II (5) 15.10 Siska VI (1)
16.25 Komisař Rex VII (5) 17.30Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Diagnóza smrti
Krimifilm (ČR, 1979). Hrají R. Hru-
šínský, D. Hofmanová, V. Besser

22.05 Přešlapy (5)
Seriál (ČR)

23.20 Myšlenky zločince VIII (21)
Krimiseriál (USA, 2013)

0.15 Spravedlnost v krvi III (3)
Staré rány. Seriál (USA, 2012)

1.10 Vraždy v Kitzbühelu IV (5)
2.05 Siska VI (1)

Barrandov
5.55 Drtivá porážka V (24) 6.45 Animáček 9.20
Utta Danella: Kdo políbí doktora? 11.30 Columbo
(44) 13.50 Doktor z hor (90) 14.50 Červené růže
(79) 15.50 Capri II (2) 16.55 Co bude dnes k veče-
ři? 17.20 Jake a Tlusťoch (59) 18.30 Naše zprávy
19.00 Velkolepé století (45) 20.10 Rosamunde Pil-
cherová: První, nebo druhá 22.00 Smrt darebáka
0.30 Odvážná hyena

Óčko
6.00 Ranní fresh 10.00 Letní mix 11.00 Óčko hity
12.00 Simply the best 13.00 Óčko hity 20.00 CZ
& SK, české a slovenské klipy 21.00 Ibiza, vyletně-
né léto 21.05 Devadesátky v devět, osmdesátky
a devadesátky přinesly tolik hitů, že je opravdu
z čeho vybírat 22.00Millennium 22.55 Ibiza, vylet-
něné léto 23.05 Love zone, hodina plná lásky 23.30
Sexy game, interaktivní svlíkací soutěž

ČT1

Nova Cinema

9.20 Poklad na Stříbrném jezeře 11.05
Profesionálové (22) 12.00 Zprávy ve 12
12.20 Počasí, Sportovní zprávy, Udá-
losti v regionech plus 12.30 Hercule
Poirot 13.20 Horákovi 14.15 Okouzlení
(13) 15.05 Zahrada je hra 15.30 Jsou
hvězdy, které nehasnou 16.35 Vše
o vaření 16.55 Cestománie 17.25
Všechnopárty 17.55 Události v regio-
nech za okamžik a počasí 18.00 Udá-
losti v regionech 18.25 AZ-kvíz 18.55
Události za okamžik a počasí 19.00
Události 19.50 BBV

20.00 Malý pitaval z velkého města
Kuchařinka. TV seriál (ČR, 1982)

21.00 Neobyčejné životy: Karel Gott
21.55 Karel Gott 70
23.20 Hercule Poirot

Dáma se závojem
0.10 Tělo jako důkaz II (14/16)
0.50 Kalendárium

9.55Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (4) 10.50
Beze stopy VI (11) 11.55 Vítej na světě (4) 12.20
Nemocnice Chicago Hope V (10) 13.15 Hex II (1)
14.15 90210: Nová generace III (11) 15.25 Ročník 61
17.15 Hex II (2) 18.10 Muž s posláním (14) 19.05
90210: Nová generace III (12) 20.00 Láska a tanec
21.45 Skřípění 23.50 Zákon a pořádek: Zločinné
úmysly V (5) 0.55 Skřípění

ČT2

Prima cool

11.10 Poslední Habsburk na českém
trůně 12.10 Objevování pravdy: Pom-
peje 12.55 Světová náboženství 13.55
Den kyborga 14.40Hlubokámoře pod
severním pólem 15.35 Království divo-
činy 16.05 Bratrstvo tajemných man-
gust (2) 16.35 Souboj vojevůdců 17.20
Moje rodina X 17.50 Tajemný ostrov na
konci světa 18.45Večerníček 18.55Pán
času (7) 19.40 Postřehy odjinud 19.50
Zprávy v českém znakovém jazyce

20.00 Útěk na Svatou Lucii
21.00 Na cestě po Provence
21.30 Kouzlo Afriky: Od oceánu k moři

písku
21.55 Comeback

TV film (ČR, 2005)
23.20 Život v extrémních podmínkách

(2/4)
0.10 Kanadská policejní škola (3/8)
1.05 Přežít!

13.15 Dobyvatelé ztracené pravdy II 14.10 Simpso-
novi VII 15.10 Bořiči mýtů VII speciál 16.15 Ztraceni
17.10 Jmenuju se Earl II 17.40 Námořní vyšetřovací
služba L. A. IV (4) 18.30 Simpsonovi VII (4, 5) 19.20
Kdo přežije: Vanuatu (2) 20.15 Pyrotechnická hlíd-
ka: Afghánistán (12) 21.20 Teorie velkého třesku VII
(16) 21.50 Partička 22.40 Superpoldové 0.35 The
Big Bang Theory VII (16) 0.55 Jmenuju se Earl II

Nova
9.20 Pojišťovna štěstí 10.25 Chalupáři
(2) 11.30 Krok za krokem VII (3) 11.55
Tescoma s chutí 12.00 Mike a Molly III
(11) 12.20 Sue Thomas: Agentka FBI II
(9) 13.20 Beze stopy VI (12) 14.20
Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI
(16) 15.15 Ordinace v růžové zahradě 2
(70) 16.30Krok za krokemVII (4) 17.00
Odpolední Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí 17.35 Hospoda (13) 18.15
Pojišťovna štěstí 19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Comeback
21.00 Comeback
21.35 Námořní vyšetřovací služba IX (4)
22.30 Slzy slunce

Akční film (USA, 2003)
0.45 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-

ly VI (16)
1.35 Mike a Molly III (11)
2.25 Áčko

Prima
6.30 Walker, Texas Ranger II (3) 7.40
Alf II (14) 8.15M.A.S.H (122) 9.05 Cesty
domů (149) 10.20 To je vražda, napsa-
la V (1) 11.20 Walker, Texas Ranger II
(4) 12.20 Julie Lescautová V (10) 14.10
Wolffův revír II (6) 15.10 Siska VI (2)
16.25 Komisař Rex VII (6) 17.30Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Ano, šéfe!
21.35 Show Jana Krause
22.25 Obchoďák (10)

Harém. Rodinný seriál (ČR)
23.35 Hawaii 5-0 III (18)

Diamantové panenky
0.35 Vegas (14)

Ten třetí. Krimiseriál (USA, 2012)
1.25 Vraždy v Kitzbühelu IV (6)

Smrt v kajaku. Krimiseriál (Rak.)
2.15 Siska VI (2)

Barrandov
5.55 Drtivá porážka V (25) 6.45 Animáček 9.25
Rosamunde Pilcherová: První, nebo druhá 11.35
Poslední polda (5, 6) 13.45 Doktor z hor (91) 14.45
Červené růže (80) 15.50 Capri II (3) 16.55 Co bude
dnes k večeři? 17.20 Jake a Tlusťoch (60) 18.30
Naše zprávy 19.00Velkolepé století (46)20.10Vtip
za stovku! 21.10 Zákon a pořádek: Los Angeles (11)
22.10 Django znovu útočí 0.00 Irene Huss II (4)

Óčko
6.00Ranní fresh 10.00 Letnímix 11.00Samosebou
na fesťák 11.05 Óčko hity 12.00 Simply the best
13.00 Óčko hity 20.00 CZ & SK 21.00 Ibiza, vylet-
něné léto 21.05Devadesátky v devět 22.00Millen-
nium, největší hity nového milénia + Óčko flirt
22.55 Ibiza, vyletněné léto 23.05 Love zone, hodi-
na plná lásky 23.30 Sexy game, interaktivní svlíka-
cí soutěž

18 www.5plus2.cz
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LEOŠ KUČERA

ŽAMBERK |Doba, kdy si průměrná čes-
ká rodina pořídila jednu velkou obývací
stěnu a k tomu sladěnou sedací soupra-
vu a ty jí vydržela i dvě generace, je
dávno pryč. Lidé si kupují spíše menší
kusy, častěji nábytek obměňují a třeba
se s ním ani nestěhují.
„Návyky českých zákazníků se mění.

Dříve platilo, že sezona prodeje nábyt-
ku začínala v září. Lidé kupovali před
Vánocemi sedací soupravy a většinou
na jaře kuchyně. Sice lze vysledovat tře-
ba větší prodej postelí v jarních měsí-
cích lásky nebo židlí, pracovních stolů
či vybavení pokojíčků během prázdnin,
či hned se začátkem školního roku, ale
už se na to nedá úplně spolehnout,“ říká
Jarmila Zámorská, obchodní zástupky-
ně sítě Jamall. Firma na trhu působí již
od roku 1991. V Čechách a na Moravě
má 26 obchodů s nábytkem a v Žamber-
ku provozuje velkosklad zásobující dal-
ší stovku menších obchodníků.

Vědomosti z internetu

Zatímco ještě před několika lety vybíra-
li zákazníci nový nábytek z vystavené-
ho zboží na prodejnách, nyní již přichá-
zejí s velmi konkrétními požadavky zjiš-
těnými z webových stránek.
„Je to zhruba čtyři roky, kdy začali

lidé nakupovat přes internet i nábytek.
To, myslím, i trochu zamíchalo tradič-
ním zvykům v nakupování. Jsou sice
měsíce, kdy se třeba více kupují lepší

postele, židle nebo kuchyně, ale nejde
na to úplně spoléhat. Třeba loňský kvě-
ten byl co se týče nábytku nadprůměr-
ný, ten letošní zase velmi mizerný. Těž-
ko to vysledovat,“ říká další obchodní
zástupce Jamallu Zdeněk Kunc.
Internet podle něj otevřel zákazní-

kům oči také ohledně výběru materiálů,
z nichž jsou jednotlivé díly nábytku vy-
robeny.
„Ptají se po značkovém nábytku

s dobrými látkami. Mají informace na-
čtené třeba i z internetu, ptají se velmi
důkladně i na použité náplně a nebo po-
žadují kostry z dřevěného masivu. Poža-
davky zákazníků se pak snažíme předá-
vat výrobcům, s nimiž spolupracujeme.
Případná přání technologové výrobců
nábytku dovedou zapracovat třeba i do
měsíce,“ tvrdí Jarmila Zamorská.

Aby mohl projet vysavač

Do vzhledu českých domácností pronik-
ly trendy z jiných zemí. Lidé byty neza-
rovnávají nábytkem, volí spíše lehčí
a menší kusy a také víc dbají na praktič-
nost nábytku a jeho údržbu.
„Byty se nyní zařizují více účelně,

z méně kusů nábytku a co nejpohodlně-
ji. Zákazníci třeba hodně požadují seda-
cí soupravy na nožkách, aby pod ni
mohl zajet robotický vysavač. Populár-
ní jsou také omyvatelné sedací soupra-
vy z aquaclenové látky. Lidé si rádi za
ně připlatí, ale chtějí mít větší pohodlí
a usnadnit si údržbu,“ vysvětluje Zde-
něk Kunc.

Nové materiály nahradily přírodní
kůže, které se prodávají méně. Závisí to
ale hodně na regionu.
„Máme zkušenost, že třeba na Zlín-

sku jsou kožené sedačky pořád hodně
populární. Na jižní Moravě zase najdete
častěji sedačky s pestrými květy. Obec-
ně ale výrobci tíhnou spíše k béžové,
hnědé nebo šedé barvě potahů. Mají
strach, že výraznější barvy se budou hůř
prodávat. Proto se snažíme zákazníkům
nabízet ve velké míře barevné doplň-
ky,“ říká Zámorská.
Ve velké míře se do vkusu a praktič-

nosti zařízení promítá zkušenosti z ces-
tování. „Kdo cestoval po Spojených stá-
tech nebo západní Evropě, požaduje spí-
še vyšší postel a vyšší sedáky sedaček.
Italové mají rádi měkčí sezení. Umatra-
cí zase platí, že čím více na východ, tím
jsou v oblibě tvrdší,“ vysvětluje Kunc.

Nábytek není napořád

Zvyky odjinud se také promítají do
toho, jak často nábytek obměňujeme.
„Třeba v Německu se nábytek mění tak
po pěti, maximálně sedmi letech.
V Americe se s ním třeba lidé nestěhují
a nechávají ho na místě, což občas vidí-
me i u nás. To, co bylo zvykem dříve, že
si rodina koupila do bytu velkou obyt-
nou stěnu a k ní sedačku a ta sloužila
i víc než pro jednu generaci, už moc ne-
vidíme,“ tvrdí Kunc.
Jsou ale případy, že vybavení interié-

ru je hodně nadčasové a nemění se i řadu
staletí. Ten, kdo nemámožnost si zakou-
pit historický nábytek podle svých snů,
může si nechat zhotovit repliku.
„Máme za sebou řadu realizací napří-

klad v golfových klubech nebo i na ně-
kterých zámcích. Umíme si tak poradit
i s takovými skvosty, jako jsou některé
kousky ze zámku Hluboká nebo Kono-
piště,“ uzavírá Pavel Malý, jeden z ma-
jitelů firmy Jamall.
Interiéry sestavené z nábytku dodáva-

ného firmou Jamall se pravidelně obje-
vují v časopisech o životním stylu
a úpravách obydlí, například v Grand
bydlení.

Moderní interiéry již nebývají tolik zastavěné nábytkem, jako tomu bylo dříve. Stačí gauč, stolek a úspornější stěna. Důležitá je snadná údržba. FOTO | ARCHIV 5PLUS2

Stěny na doživotí už nechceme
Nábytek v domácnostech mění cestování a internet. Už také neplatí zajeté stereotypy, kdy se co pořizuje
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Nikaragua, země plná protikladů
a pohnuté historie, otevřela dveře doko-
řán, aby se pochlubila svými poklady...
Nikaragua, to je tropická džungle i kolo-
niální města. Její lid a historie se odrá-
žejí v místních legendách, písních
a poezii. Výjimečná a zachovalá krajina
je skutečným chrámem různorodosti
živé přírody. Nikaragua se dá popsat
jako země jezer a sopek. Návštěvník si
vychutná malebná městečka i nekoneč-
né liduprázdné pláže této barevné
a svátky milující země.

čtvrtek, 20.00 Kamera
na cestách: Nikaragua

cestopisný
★★★

Po příchodu z práce Christine zjistí,
že její devítiletý syn Walter zmizel.
Navzdory usilovnému pátrání se
nepodaří zachytit jedinou stopu.
Uběhne pět měsíců a najednou přijde
šťastná novina. Walter se našel a poli-
cie ho s velkou pompou předává pře-
šťastné matce. Moment nadšení záhy
vystřídá další vlna zoufalství. Naleze-
ný chlapec není její Walter. Policie,
která nechce přijít o kladné body, ale
trvá na tom, že nalezenec je pohřešo-
vaný Walter Collins...

pátek, 20.15
Výměna

thriller
★★★

pátek 18. července 2014

ČT1

Nova Cinema

11.30 Objektiv 12.00 Zprávy ve 12
12.20 Počasí, Sportovní zprávy, Udá-
losti v regionech plus 12.30 Hercule
Poirot 13.20 Horákovi 14.15 Okouzlení
(14) 15.10 Zahrada je hra 15.30 Jsou
hvězdy, které nehasnou 16.30 Vše
o vaření 16.45Cestománie 17.15Všech-
nopárty 17.55 Události v regionech za
okamžik a počasí 18.00 Události
v regionech 18.25 AZ-kvíz 18.55 Udá-
losti za okamžik a počasí 19.00 Udá-
losti 19.50 BBV

20.00 Hříšní lidé Města pražského (5, 6)
21.25 Šéfe, jdeme na to

Cyklus (ČR, 1984)
22.50 Hercule Poirot

Ztracený důl. Seriál (VB, 1990)
23.45 MI5 IV (8/10)
0.40 AZ-kvíz
1.05 Sváteční slovo teologa a spisova-

tele Zdeňka A. Emingera

11.55 Nemocnice Chicago Hope V (11) 12.55 Hex II
(2) 13.55 90210: Nová generace III (12) 15.00 I pro
lásku se zabíjí 17.15 Hex II (3) 18.10 Muž s posláním
(15) 19.05 90210: Nová generace III (13) 20.00
Námořní vyšetřovací služba II 20.55 Námořní
vyšetřovací služba II 21.55 Jesse Stone: Chladno-
krevný detektiv 23.35 Zákon a pořádek: Zločinné
úmysly V (6) 0.40 Záložní plán

ČT2

Prima cool

10.00 Trójský poklad 10.55 Letecké
katastrofy 11.45 Operace Navy SEALs
(2) 12.40Galerie umění (4) 13.05Ději-
ny světa (2) 13.55 Kouzlo Afriky 14.20
Vzhůru dolů! 14.40 Postřehy odjinud
14.50 Technické divy světa 15.40 Stře-
dověk (6/6) 16.40 Pobřeží Severního
moře 17.20 Moje rodina X 17.55 Záz-
račná planeta: Život na Zemi 18.45
Večerníček 18.55 Pán času (8/13)
19.40Postřehy odjinud 19.50Zprávy v
českém znakovém jazyce

20.00 Kamera na cestách: Nikaragua
20.55 Cestománie
21.25 Mezi životem a smrtí (4/10)
22.10 Matrjoški II (4/10)
23.00 Mrtvý sníh

Akční zombie komedie (Nor., 2009)
0.30 Přežít!
1.20 Město žen III (9/15)
1.40 Trójský poklad

10.20 Kdo přežije: Vanuatu 11.15 Pyrotechnická
hlídka: Afghánistán 12.15Akta X V 13.15Dobyvate-
lé ztracené pravdy III 14.10 Simpsonovi VII 15.10
Bořiči mýtů VII speciál 6.15 Ztraceni 17.10 Jmenuju
se Earl II 17.40 Námořní vyšetřovací služba L. A. IV
18.30 Simpsonovi VII 19.20 Kdo přežije: Vanuatu
(3) 20.15Autosalon 21.20 Teorie velkého třesku VII
(17) 21.55 8. míle 0.15 Za kačku svlíkačku

Nova
9.20 Pojišťovna štěstí 10.25Comeback
11.00 Comeback 11.35 Krok za krokem
VII (4) 12.00 Tescoma s chutí 12.10 Sue
Thomas: Agentka FBI II (10) 13.10Beze
stopy VI (13) 14.05 Zákon a pořádek:
Zločinné úmysly VI (17) 15.15 Ordinace
v růžové zahradě 2 (71) 16.30 Krok za
krokem VII (5) 17.00 Odpolední Tele-
vizní noviny, Sportovní noviny, Počasí
17.35 Hospoda (14) 18.15 Pojišťovna
štěstí 19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Chalupáři (3)
Operace. Seriál (ČR, 1975)

21.15 Záložní plán
Komedie (USA, 2010)

23.25 Harley Davidson a Marlboro Man
Akční film (USA, 1991)

1.10 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-
ly VI (17)

3.20 DO-RE-MI

Prima
6.20 Walker, Texas Ranger II (4) 7.30
Alf II (15)8.05M.A.S.H (123)8.55Cesty
domů (150) 10.10 To je vražda, napsa-
la V (2) 11.10 Walker, Texas Ranger II
(5) 12.10 Julie Lescautová V (11) 14.10
Wolffův revír II (7) 15.10 Siska VI (3)
16.25 Komisař Rex VII (7) 17.30Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40Divácké zprávy 19.55VIP zprávy

20.15 Láska na konci světa
Romantický film (N, 2009). Hrají
M. Hanemann, G. Cukrowski, F.
Peeters a další. Režie O. Kreinsen

22.05 Přešlapy (6)
23.20 Slunečno, místy vraždy III (2)

Dobrodružství Poseidonu
0.15 Vegas (15)

Jedna jako druhá
1.15 Okrsek 22 (11)
2.05 Siska VI (3)

Barrandov
7.05 Animáček 9.00 Strach milovat 11.30 Poslední
polda 13.45 Doktor z hor (92) 14.45 Červené růže
(81) 15.45 Capri II (4) 16.55 Co bude dnes k večeři?
17.20 Jake a Tlusťoch (61) 18.30Naše zprávy 19.00
Velkolepé století (47) 20.10 Třicet případů majora
Zemana 22.00 Zákon a pořádek: Útvar pro zvlášt-
ní oběti IX (13) 22.55 Co mi nedá spát s Veronikou
Žilkovou 23.35 Když láska nestačí: Lois Wilson

Óčko
6.00 Ranní fresh 10.00 Letní mix 11.00 Bravo tv
11.05 Óčko hity 12.00 Simply the best 13.00 Óčko
hity 20.00 CZ & SK 21.00 Ibiza 21.05 Devadesátky
v devět, osmdesátky a devadesátky přinesly tolik
hitů, že je opravdu z čeho vybírat 21.45 Limuzína,
talk show s Mírou Hejdou, host: Ewa Farna 22.00
Millennium 22.55 Ibiza, vyletněné léto 23.05 Love
zone 23.30 Sexy game, interaktivní svlíkací soutěž

ČT1

Nova Cinema

11.20 Postřehy odjinud 11.30 Toulavá
kamera 12.00 Zprávy ve 12 12.20
Počasí, Sportovní zprávy, Události
v regionech plus 12.30 Hercule Poirot
13.20 Horákovi 14.10 Okouzlení (15)
15.05 Zahrada je hra 15.30 Jsou hvěz-
dy, které nehasnou 16.30 Vše o vaření
16.45 Besipky 16.50 Cestománie 17.25
Všechnopárty 17.55 Události v regio-
nech za okamžik a počasí 18.00 Udá-
losti v regionech 18.25 AZ-kvíz 18.55
Události za okamžik a počasí 19.00
Události 19.50 BBV

20.00 Dešťová víla
Pohádka (ČR, 2011)

21.45 Všechnopárty
22.30 Zpátky se Sobotou
23.25 Profesionálové (23/57)
0.20 Hercule Poirot

Cornwallská záhada
1.10 AZ-kvíz

10.15 Beze stopy VI (13) 11.00 Vítej na světě (6)
11.45 Nemocnice Chicago Hope V (12) 12.40 Hex II
(3) 13.40 90210: Nová generace III (13) 14.35
Námořní vyšetřovací služba II 15.30Námořní vyšet-
řovací služba II 16.20Agatha Christie: Život v obra-
zech 18.10 Muž s posláním (16) 19.05 90210: Nová
generace III (14) 20.00 Agent Cody Banks 21.55
Kořist 23.40 Kamufláž

ČT2

Prima cool

8.50 Vesmír: Merkur a Venuše 9.35
Středověk (6/6) 10.30 Království divo-
činy 11.00 Bratrstvo tajemných man-
gust (2) 11.30 Tajemný ostrov na konci
světa 12.20 Krásy evropského pobřeží
12.30 Souboj vojevůdců 13.20 Století
létání (19) 14.10 Bitva u Slavkova (2/2)
15.05 Kameny v české krajině 15.35
Nové objevy ve starém Egyptě 16.30
Věda na vlastní kůži 17.20 Moje rodina
X 17.50 Náš původ: Kosti (1/3) 18.45
Večerníček 19.00 Pán času (9) 19.40
Postřehy odjinud 19.50 Zprávy v čes-
kém znakovém jazyce

20.00 Zázračná planeta: Život na Zemi
20.55 Vesmír: Saturn - pán prstenců
21.40 Děti noci

Drama (ČR, 2008)
23.00 Kluci jsou zpět

Drama (Austr./VB, 2009)
0.45 Vera (2/4)

10.20 Kdo přežije: Vanuatu 11.15 Fifth Gear XVI
12.15 Akta X V (8) 13.15 Dobyvatelé ztracené prav-
dy III (2) 14.10 Simpsonovi VII (6, 7) 15.10 Bořiči
mýtů VII speciál (3) 16.15 Ztraceni (9) 17.10 Jmenu-
ju se Earl II (14) 17.40 Námořní vyšetřovací služba
L. A. IV (6) 18.30 Simpsonovi VII (8, 9) 19.20 Kdo
přežije: Vanuatu (4) 20.15 Bez hranic (3, 4) 22.25
Žralok v Benátkách 0.20 Psycho IV: Začátek

Nova
9.20 Pojišťovna štěstí 10.25 Chalupáři
(3) 11.25 Krok za krokem VII (5) 11.55
Tescoma s chutí 12.00 Mike a Molly III
(12) 12.20 Sue Thomas: Agentka FBI II
(11) 13.25 Beze stopy VI (14) 14.15
Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI
(18) 15.15 Ordinace v růžové zahradě 2
(72) 16.30Krok za krokemVII (6) 17.00
Odpolední Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí 17.35 Hospoda (15) 18.15
Pojišťovna štěstí 19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Expozitura (8)
Řezníci. Krimiseriál (ČR, 2008)

21.55 Terminátor 3: Vzpoura strojů
Sci-fi thriller (USA/N/VB, 2003)

23.55 Zákon a pořádek: Zločinné úmys-
ly VI (18)

0.45 Expozitura (8)
2.00 Novashopping
2.30 Mike a Molly III (12)

Prima
6.20 Walker, Texas Ranger II (5) 7.30
Alf II (16) 8.05M.A.S.H (124) 8.55Cesty
domů (151) 10.10 To je vražda, napsala
V (3) 11.10 Walker, Texas Ranger II (6)
12.10 Julie Lescautová V (12) 14.10
Wolffův revír II (8) 15.10 Siska VI (4)
16.25 Komisař Rex VII (8) 17.30 Odpo-
lední zprávy 18.00 Prostřeno! 18.55
Zprávy FTV Prima 19.25 Krimi zprávy
19.40 Divácké zprávy 19.55 VIP zprávy

20.15 Výměna
Thriller (USA, 2008). Hrají A. Jolie,
J. Malkovich, J. Donovan

23.15 Život a doba soudce Roye Beana
Western (USA, 1972). Hrají
P. Newman, V. Principalová, J. Bis-
setová, A. Perkins, A. Gardnerová

1.55 Hra s nevěrou
Thriller (USA/VB, 2005)

4.10 Siska VI (4)
Nenávist je tichý vrah

Barrandov
5.55 Taco a králíček (2) 7.05Animáček 9.00 Strach
milovat (4) 11.30 Poslední polda (9, 10) 13.45 Dok-
tor z hor (93) 14.45 Červené růže (82) 15.45 Capri
II (5) 16.55 Co bude dnes k večeři? 17.20 Jake
a Tlusťoch (62) 18.30Naše zprávy 19.00 Velkolepé
století (48) 20.10 Robin Pilcher: Na druhé straně
oceánu 22.05 Intim s Heidi Janků 22.55 Čtyřicet
sedm dní 1.00 Detektiv Thorne: Ospalá dívka (2)

Óčko
6.00 Ranní fresh 10.00 Letní mix 11.00Óčko chart
12.00 Simply the best, ty největší hity všech dob
13.00 Óčko hity 19.55 Samosebou na fesťák, festi-
valový report 20.00 CZ & SK, české a slovenské
klipy 21.00 Ibiza, vyletněné léto 21.10 Drzá Diana,
talk show s Dianou Kobzanovou, host: Filip Vaněk
21.30 Party ride, dance music pro všechny 22.55
Ibiza 23.05 Love zone 23.30 Sexy game

20 www.5plus2.cz



HOROSKOP na 4. 7. – 17. 7.
Beran (21. 3. – 20. 4.)
V tuto dobu budete vzpomí-
nat na doby mládí. Součas-

nost ale není o nic horší než minulost.
Párům, které jsou spolu žijí teprve
krátce, hrozí krize ve vztahu.

Lev (23. 7. – 22. 8.)
Začnete spřádat plány na
rekonstrukci a vybavení své

domácnosti, o čemž dlouho přemýš-
líte. I díky tomu budete imunní vůči
dobývání jistého ctitele či ctitelky.

Střelec (23. 11. – 21. 12.)
K jisté osobě cítíte velkou
náklonnost, ale stále váhá-

te. Mezi přáteli se cítíte skvěle, jste
pozorní a empatičtí. Kvůli tomu vaše
popularita u přátel vzroste.

Býk (21. 4. – 21. 5.)
Zaplete se do milostného
trojúhelníku, ale mějte zod-

povědnost a buďte rázní. Také hrozí,
že utratíte více peněz, než obvykle.
Budete si muset leccos odpustit.

Panna (23. 8. – 22. 9.)
Nemáte rád pomluvy za zády
a učiníte tomu přítrž. V do-

hlednu vás čeká prázdninové dobro-
družství, které vás sice dost fyzicky
vyčerpá, ale psychicky nabije.

Kozoroh (22. 12. – 20. 1.)
Již brzy se dočkáte vysněné
dovolené. Také překvapíte

sami sebe, když zjistíte, jak jste zruč-
ní. Dost možná jste totiž právě objevil
svůj skrytý talent.

Blíženci (22. 5. – 21. 6.)
Když jste zamilovaní, nehle-
díte na okolí. Zamyslíte se,

zda neubližujete někomu blízkému,
naštěstí je ale vše v pořádku. Buďte
ale obezřetní k vaší peněžence.

Váhy (23. 9. – 23. 10.)
Pozor na jednání s dlouho-
dobýmpartnerem, hrozí vám

odcizení. V zaměstnání se vám bude
dařit a vyčkejte na správnou chvíli, jak
nejlépe své zkušenosti zúročit.

Vodnář (21. 1. – 20. 2.)
Dočkáte se telefonátu od
přítele, kterého jste dlouho

neviděli. Dále zjistíte, že se vám kdosi
pokouší přebrat lásku. Ukážete, že si
s vámi nikdo nesmí zahrávat!

Rak (22. 6. – 22. 7.)
Tajní ctitelé se budou pokou-
šet o vaši přízeň. Vy se však

soustředíte na své zaměstnání, kde se
vám podaří vyniknout nad ostatními,
díky svému smyslu pro detail.

Štír (24. 10. – 22. 11.)
Na všechno jste skvěle při-
praveni a máte dobré argu-

menty. Jistá osoba vám ale nedá spát
a budete na ni myslet ve dne v noci.
Nebraňte se jakýmkoliv pocitům!

Ryby (21. 2. – 20. 3.)
Váš momentální vztah je
velmi perspektivní do bu-

doucna. Nabídku podnikat s přítelem
pečlivě zvážíte, ale neunáhlíte se v roz-
hodnutí. Nechcete zničit přátelství.

E.M.A. Europe sro, P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, tech. zaj. Materna, 18+, 1sms/55Kč vč. DPH, www.ema.bz, www.platmobilem.cz

Budoucnosti se již nemusíte bát!

Stačí napsat SMS kartářce ve tvaru 29CKC
s vaším dotazem na číslo 900 30 46

SMSVĚŠTÍRNA
VÝKLADKARET!

Nová láska!
Napište SMS ve tvaru 57XXV
a vaši otázku na číslo 900 30 55

Kdy vás potká?!
100%garance rychlé odpovědi!

sudoku

OBTÍŽNOST TĚŽKÁ

VYLUŠTĚNÍ

3 6 2

6 3 8 9

9 6 4

6 5 4 2

2 4

1 5 9 3

2 7 4

4 3 8 2

7 2 8

in
ze

rc
e

(Veryhard,difficultyrating0.76)

314789625
726315489
598624713
965143872
283976154
147852936
859267341
431598267
672431598

Tajenka:adruhýjepřipravenlhát.

Marcus Tullius Cicero:
není žádné přátelství, když jeden
nechce slyšet pravdu ... Viz TAJenKA
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LÁZNĚ PODĚBRADY, a.s.

Informace a rezervace
na

ck@lazne-podebrady.cz nebo na tel. č. 325 606 500
www od

Informace a rezervace
nawww.lazne-podebrady.cz

ck@lazne-podebrady.cz nebo na tel. č. 325 606 500

PODĚBRADY, a.s.PODĚBRADY, a, aPODĚBRADY a.s.a.s.a.s.PODĚBRADY,PODĚBRADYPODĚBRADY

- třídenní pobyt v hotelu Zámeček****
s plnou penzí a 4 lázeňskými
procedurami

- třídenní pobyt v hotelu Zámeček****

Víkend pro ženu amužeVíkend pro ženu amuže

již od3.500,- Kč

- šestidenní pobyt v hotelu
Zámeček **** s plnou penzí
a 8 lázeňskými procedurami

- šestidenní pobyt v hotelu

Zámecký týdenZámecký týden již od7.570,- Kč

RYCHLÁ
PŮJČKA
Peníze ještě dnes!
I pro problémové klienty

máme půjčku!

VOLEJTE ZDARMA!
800 800 2828-20

hod.

Stačí
OP
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chcete být i vy
v našem týdeníku?
hana Pravdová
+420 601 393 279
hana.pravdova@mafra.cz

KINA
TEPLICE
KINO KVĚTEN
4. 7. Rio 2 3D, 15.00; Všechny cesty vedou
do hrobu, 17.30; Chraň nás od zlého, 20.00,
22.00
5. 7. Jak vycvičit draka 2 3D, 15.00; Zloba -
Královna černé magie 3D, 17.30; Chraň nás
od zlého, 20.00, 22.00
6. 7. Jak vycvičit draka 2 3D, 15.00; Zloba -
Královna černé magie 3D, 17.30; Chraň nás
od zlého, 20.00
7. 7. Všiváci, 17.30; Běž, chlapče, běž, 20.00
8. 7. Bony a klid 2, 15.00; Všiváci, 17.30;
Běž, chlapče, běž, 20.00
9. 7. Všiváci, 17.30; The Words, 20.00
10. 7. Mikulášovy patálie na prázdninách,
15.00; Love song, 17.30; Bony a klid 2,
20.00
11. 7. Mikulášovy patálie na prázdninách,
15.00; Love song, 17.30; Bony a klid 2,

20.00; Avatar 3D, 22.00
12. 7. Mikulášovy patálie na prázdninách,
15.00; Transformers: Zánik, 17.00; Joe,
20.00; Avatar 3D, 22.00
13. 7. Mikulášovy patálie na prázdninách,
15.00; Transformers: Zánik, 17.00; Joe,
20.00
14. 7. 22 Jump Street, 17.30; Transformers:
Zánik 3D, 20.00
15. 7. Všiváci, 15.00; 22 Jump Street, 17.30;
Transformers: Zánik 3D, 20.00
16. 7. 22 Jump Street, 17.30; Kříž cti, 20.00
17. 7. Letadla 2: Hasiči a záchranáři, 15.00;
Zejtra napořád, 17.30; Úsvit planety opic,
20.00
BÍLINA
LETNÍ KINO KYSELKA
4. 7. Všiváci, 22.00; 300: Vzestup říše 3D,
24.00
5. 7. Noe 3D, 22.00; 10 pravidel jak sbalit
holku, 24.00
10. 7. Transformers: Zánik 3D, 22.00

11. 7. Zakázané uvolnění, 22.00; Paranormal
Activity: Prokletí, 24.00
12. 7. Všiváci, 22.00; Pompeje 3D, 24.00
17. 7. Love song, 22.00
DUCHCOV
KINO LÍPA
4. 7. WTF, 19.00
6. 7. Khumba 3D, 15.00; Zloba: Královna čer-
né magie 3D, 19.00
8. 7. Všechny cesty vedou do hrobu, 19.00
9. 7. Všiváci, 19.00
10. 7. Mikulášovy patálie na prázdninách,
17.00
11. 7. Love Song, 19.00
13. 7. Mikulášovy patálie na prázdninách,
15.00; Běž, chlapče, běž, 19.00
15. 7. Joe, 19.00
16. 7. Joe, 19.00
17. 7. Úsvit planety opic 3D, 19.00

DIVADLA
TEPLICE
KRUŠNOHORSKÉ DIVADLO
17. 7. Bedřich Smetana - Prodaná nevěsta,
představení bylo připraveno ve spolupráci s
Vysokou školou hudební v Curychu pod pe-
dagogickým vedením dirigenta Norberta
Baxy. Nastudování vzniklo v rámci Evropské
hudební akademie.Talentované pěvce z celé-
ho světa doplnili členové teplických soubo-
rů. Roli principála zahraje Jaroslav Kubera v
alternaci s Tomášem Töpferem, 19.00

FESTIVALY
TEPLICE
ZAHRADNÍ DŮM
6. 7. 10. International Roots and blues festi-
val, v altánu zahrají: Rohypnol Mississippi
Aussig, Good Biscuits (Velká Británie),
M.w/o. Electric Blue, Justin Lavash (Velká
Británie), 14.00
BÍLINA
LESNÍ KAVÁRNA KAFÁČ
12. 7. 10. International Roots and blues festi-
val, Zahrají: Good Biscuits (Velká Británie),
Petra Börnerová Trio, ZVA 12-28 Band (Slo-
vensko), Koonda Holaa (ČR/USA), Jiří Marší-
ček Trio, B. B. band, 16.00
OLDŘICHOV
EUROCAMP BARBORA
Satelitní koncerty 10. International Roots
and Blues Festivalu:
5. 7. Justin Lavash, 20.00
12. 7. Petra Börnerová Trio, Blues Bahnhof,
20.00
13. 7. Good Biscuits, 20.00

AKCE
TEPLICE
HOTEL PRINCE DE LIGNE
14. 7. Karel Gott 75, výměnná burza sběrate-
lů všeho, co souvisí s Karlem Gottem, audio-
vizuální pásmo k padesátileté kariéře zpěvá-
ka, charitativní dražba plakátů, 17.00

Své tipy do kulturního servisu posílejte nejméně se 14denním předstihem na
e-mailovou adresu: redakce.teplice@agfmedia.cz
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LEDVICE | Mistr republiky v junior-
ských motokárách KF Vašek Šafář pře-
šel s motokárou Praga jako nejmladší
do dospělé kategorie KF Senior. Jedná
se o nejrychlejší motokáry bez převo-
dovky na světě. První letošní domácí
úspěch dosáhl 3. místem na své oblíbe-
né dráze v jihočeském Písku, kterou po-
pisuje jako české motokárové Spa -
Francorchamps.
Spokojeností však student 1. ročníku

teplické Střední školy technické zrovna
nezářil, v tréninku totiž chyboval, za-
chytil předním kolem o bariéru z pneu-
matik, kterou pořadatelé umístili do ši-
kany u depa podobně jako při závodě
plechových aut. Vašek si při nehodě
vážně poškodil rám své motokáry a me-
chanici tak museli šasi pro závod opra-
vit. Když pořadatelé viděli Vaškův cra-
sh test a zjistili, že motokára nevydrží to-
lik, co auto, překážku odsunuli.

V září chce vyhrát

Šafář po závodě řekl: „Po čtvrtém místě
v Chebu a třetím nyní v Písku už musím
být v dalším závodě druhý a v Chebu
nebo ve VysokémMýtě v září vyhrát.“
S vyhráváním to však Šafář letos

doma nebude mít jednoduché, protože
vedoucí jezdec Jakub Kadlčák, který vy-
hrál zatím všechny tři letošní podniky
domácíhomistrovství, disponuje na roz-
díl od něho letošním motorem, který s
Kadlčákovou skvělou jízdou tvoří za-
tím bezkonkurenční kombinaci.

Na letošní výhru čeká také v Písku
druhý Ondřej Kočka - mistr republiky z
posledních dvou let. Zajímavostí je, že
kategorie KF Senior má v ČR pouze 6
závodníků a musí být při závodech pořa-
dateli spojována s juniorskou KF. Star-
tovní pole pak o 14 strojích vypadá
lépe. V Itálii, která je velmocí motokáro-
vého sportu závodí v nejprestižnějším
místním šampionátu CSAI v kategorii
KF 15 jezdců.
Reportáže z domácího motokárového

mistrovství ČR vysílají hned dvě české
televizní stanice. Na ČT sport v pořadu
Svět motorů a na satelitní Sport5 v pořa-
du Karting MAG.
Specifikou kategorie je brzdění hlav-

ně ruční přední brzdou umístěnou jako
pádlo pod volantem a každé vyjetí jezd-
ce mimo ideální stopu znamená pro mo-
tokáru bez převodovky pokles otáček
motoru a pro jezdce těžce nahraditelnou
časovou ztrátu. (ron)

ROMAN NEŠETŘIL

OLDŘICHOV | Spolupráce s renomova-
ným francouzským týmem Perpignan
Dragons, který je účastníkem evropské
Super League, nese v případě rugbystů
RLC Dragons Teplice ovoce. Loňský
nováček nejvyšší soutěže je letos postra-
chem soupeřů.
„Když jsme vloni podepisovali

smlouvu o vzájemné pomoci, jedním z
požadavků Francouzů bylo, abychom
zasílali videozáznam ze zápasů,“ vy-
světluje předseda klubu Tomáš Berá-
nek. Partneři následně zasílají do Teplic
rozbor hry.

Dělo se tak i po zatím posledním do-
mácím zápase, ve kterém Dragons roz-
drtili havlíčkobrodské Orly 34:10. „Na
vašem herním projevu je velmi znát
zásah trenéra Jaroslava Bžocha, který
má zkušenosti s rugby na Novém Zélan-
dě. Obranná fáze je kompaktnější s men-
ším počtem chyb. Útok je oproti přede-
šlým zápasům lepší a má smysl a řád.
Povětšinou jde o rychlé přenesení hry
na centry a křídla, kteří se tak dostávají
do přečíslení a můžou skórovat,“ stojí v
rozboru. Profíci z Francie dále radí, že
je ještě nutné zapracovat na herních sig-
nálech, podpoře útoku a v tréninku vě-
novat čas kontrole a zpracování míče.
To se budou Tepličtí hráči Rugby Le-

ague snažit nacvičit do příštího zápasu,
který bude opravdovou zkouškou
ohněm. Na domácí půdě v Oldřichově
totiž 20. července přivítají v posledním
zápase základní části suveréna posled-
ních tří sezon Lokomotivu Beroun.
Následovat bude play-off, do kterého

mají Teplice už jistý postup. „Chceme
hrát dál naší hru a pokusit se projít až do
finále,“ plánuje hráč Robert Komínek.

V průběhu prázdnin odjede výprava z
Teplic opět na jih Francie. Dragons chtě-
jí načerpat další zkušenosti pro rozvoj a
zlepšení svojí hry. „Termín návštěvy je
zatím v jednání, předběžně jsme domlu-
veni na konec července. Určitě nás čeká
zhlédnutí zápasu té nejvyšší evropské
úrovně a posléze přednášky a přede-
vším tréninky s profesionálními trené-
ry,“ říká Beránek.

ROMAN NEŠETŘIL

DUBÍ | První týden letní přípravy završi-
li fotbalisté FK Teplice startem na dru-
hém ročníku letního turnaje Českého
porcelánu v Dubí.
Stejně jako vloni se na hřišti v Pozor-

ce prezentovali prvoligoví fotbalisté Li-
berce, štika druhé ligy Varnsdorf a Dy-
namo Dresden, které letos postihl se-
stup z druhé Bundesligy.

V úvodním zápase proti Varnsdorfu
dostali ve žluto-modrém dresu příleži-
tost zejména hráči, kteří jsou v kádru
áčka na zkoušku. Na hřišti se tak mj. ob-
jevili Peterka, Kodeš, Hanzlík, Ambra,
Laňka, Batryn či Richter. Po brankách
Salamiho, Chukwumy, Takácse a Vů-
cha Teplice vyhrály 4:0 a mohly se těšit
na finále se Slovanem Liberec, který gó-
lem Rajnocha zdolal Dresden 1:0.
Do finálového zápasu vyběhly úplně

jiné Teplice. Trenér Ščasný sestavou na-
značil, kdo by měl v příští sezoně nastu-
povat v základu. Potěšitelné je, že v prv-
ním poločase nastoupil Lüftner a ve dru-
hém Mahmutovič. „Vidím je každý den
v tréninku, vím, že jsou v pořádku,“ uve-
dl o dlouhodobých marodech trenér
Zdeněk Ščasný. Právě Mahmutovič z
penalty otevřel skóre a gól věnoval syn-
kovi Afanovi. Druhý gól přidal Jablon-
ský a Teplice se radují z poháru.

Rugby League je tvrdý kontaktní sport pro pořádné chlapy. Takto se na tep-
lického Roberta Komínka sesypali v zatím posledním zápase Orli z Havlíčko-
va Brodu. FOTO | ROMAN NEŠETŘIL

Šafář dosáhl
na stupně vítězů
mezi dospělými

Teplice mají porcelánový pohár

Výsledky Dragons
v Divizi 1, rok 2014:
Roosters Mikulov - Dragons

22:28
Dragons - Chrudim/Pardubice

38:18
Slavia Hradec Králové - Dragons

34:12
Mad Squirrels Vrchlabí - Dragons

20:6
Dragons - Havlíčkův Brod Orli

34:10
20. 7. (15.00): doma s Berounem

Rady přichází z Francie
RLC Dragons Teplice jsou štikou české Rugby League i díky Perpignanu

user
Obdélník

user
Zvýraznění
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DUBÍ | Zdeno Frťala už nemusel být tre-
nérem druholigových fotbalistů Varn-
sdorfu. O úspěšného kouče se zajímaly
dva kluby z české nejvyšší soutěže a na-
bídku dostal i od bývalého vůdce národ-
ního týmu Michala Bílka, aby s ním šel
pracovat do Dinama Tbilisi. „Michalo-

vi vděčím za můj trenérský vývoj, ale
nechtěl jsem se už vracet do pozice asis-
tenta. To rozhodlo,“ přiznal Frťala.

Jak těžké bylo odmítnout kamará-
da?
Určitě hodně. Už jen to, že mě Michal

oslovil, mě potěšilo, moc jsem si toho
vážil. Rozešli jsme se v dobrém.

A co ty české kluby?
Nechci je jmenovat, protože jsme se tak
domluvili. Nedopadlo to, ale velkou hla-
vu si z toho nedělám.

Letos jste udělali ve vašem týmu do-
cela radikální řez. Potřeboval už
okysličit?
Stoprocentně. Na jednu stranu je vzác-
né, že ti kluci jsou tak dlouho pohroma-
dě, ale já jsem se rozhodl, že potřebuje-
me nový impuls. (obi)

INZERCE

Trenér Bílek lákal Frťalu do Tbilisi


